
V1-—^apgrozījums noteikumos par tirdzniecības reģistru.
Noteikumu par tirdzniecības reģistru (Lik. kr. 1934. g. 14=)) beigu teikumu izteikt tā:
,.Noteikumi stājas spēkā 1934. g. 1. augustā".
Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1934. g. 26. jūnijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozījums Valsts kurlmēmo skolu internātu padomju instrukcijā.
Valsts kurlmēmo skolu internātu padomju instrukcijas (Lik. kr. 1933. g. 215)

3. p. 1. punktu izteikt tā:
1) pārzināt skolas internāta saimniecisko pusi, lemt par atalgojumiem internāta

pārzinim (ja viņš nav skolas pārzinis), darbvedim un kalpotājiem un pieņemt internāta
budžeta projektu un gada pārskatu.

Rīgā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministrs L. Ādamovičs.

_

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar 1934. g. 12. aprīļa lēmumu ir
apstiprinājis meliorācijas departamenta
sastādīto un Rīgas apriņķī esošās
Olaines meliorācijas sabiedrības ,,PIakan-
ciems" novadgrāvju rakšanas dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību

ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Olaines meliorācijas sabiedrībā
„P!akanciems", minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. aprilī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas

departaments paziņo, ka zemkopības
ministrs ar 1934. g. 6. aprīļa lēmumu ir
apstiprinājis meliorācijas departamenta
sastādīto un Talsu apriņķī esošās Nur-
muižas pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Sēņi" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Raudziģu novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Nurmuižas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Sēņi", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izde-
vumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rigā, 1934. g. 30. aprilī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas

departaments paziņo, ka zemkopības
ministrs ar š. g. 6. aprīļa lēmumu ir
apstiprinājis meliorācijas departamenta
sastādīto un Ludzas apr. Rundēnu pagasta
esošās Nalogu meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju
projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Nalogu meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 13. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Z. M. bij. kultūrtechniskās daļas sastādīto
un Jaunlatgales apriņķī esošās Rugāju
pagasta meliorācijas sabiedrības„Straume"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Daudze-
nes un Bērzulejas novada saimniecību
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rugāju pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Straume", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 3. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vaditājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 11. maija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Kuldīgas un Jelgavas aor. Zvārdes un

Jaunauces meliorācijas sabiedrības ,,Sau-
siene" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Pūteļu lieknas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kuldīgas un Jelgavas apr. Zvārdes un
Jaunauces meliorācijas sabiedrībā ,,Sau-
siene", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izde-
vumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 15. maija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Cēsu
apr. esošās Cēsu-Līvu pagastu meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta' apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Cēsu-Līvu pagastu meliorācijas sa-
biedrībā, minētā projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 15. maija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Cēsu
apriņķa Skujenes pag. esošās Skujenes
meliorācijas sabiedrības ,,Ķīvupe" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Šiliņu, Saul-
gožu u. c. māju novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Skujenes meliorācijas sabiedrībā
,,Ķīvupe ", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 134. num. iespiestā

instrukcijā par ārzemēs saslimušo jūrnieku
slimo kases dalībnieku pārvešanu uz Lat-
viju 7. pantā 18. rindā iespiestā ,,maksāt-
nespējīgām" vietā jābūt ^maksātspējīgām".

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 20. jūnija nolēmumu,
izbeidz Ernesta-Voldfreda Kārļa d. G r a n -
d o v s k a meklēšanu, kas ierosināta ar ,.Valdības
Vēstneša" 1934. gada 17. maija 108.' numurā
iespiesto sludinājumu, jo Ernests Orandovskis
atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 25. jūnijā.
Kr. I. N° 189/34.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājums noteikumos
par mācības gada maiņu obligāto-

riskās skolās.
(Publicēts „Valdības Vēstneša" 1923. g.

101. numurā.)
Šo noteikumu 3. pantu papildināt ar

šādu 2. piezīmi:
„Par atlaišanu no vietas atlaižamam

ikolotājam šajā 1934. gadā jāpaziņo līdz
r augustam."

1934. g. 27. jūnijā. J& P. 1705.

Izglītības ministrs L. Ādamovičs.
s Skolu departamenta
ļ direktors K. Ozoliņš.

Rīkojums JV2 98
1934. gada 21. jūnijā.

Pārņemu, saskaņā ar 1934./35. saimnie-
cības gada budžetu, Alūksnes izglītības
biedrības ģimnāziju valsts uzturēšanā,
nosaucot to "par Alūksnes valsts ģim-
nāziju, skaitot minēto pārmaiņu ar
1934. gada 1. augustu. Visus līdzšinējos
Alūksnes izglītības biedrības ģimnāzijas
audzēkņus pārskaitīt attiecīgās klasēs
Alūksnes valsts ģimnāzijā. Ieceļu Alūksnes
izglītības biedrības ģimnāzijas direktoru
Aleksi Ķīsi par Alūksnes valsts ģimnāzijas
direktoru, bet pārējais ģimnāzijas personāls
skaitāms par atbrīvotu no dienesta ar

~'T934. gada 1. augustu. Visas Alūksnes
izglītības biedrības ģimnāzijas darbvedības
lietas, archīvs, inventārs, bibliotēka, mācī-
bas līdzekļi un vispārīgi visi citi skolas
piederumi pēc attiecīga nodošanas akta
nododami Alūksnes valsts ģimnāzijai.

Izglītības ministrs L. Ādamovičs.
Skolu departamenta

direktors K. Ozoliņš.

s Rīkojums JV2 98
1934. g. 27. jūnijā.

Pārgrozījums noteikumos ,, Ievedmuitas
atmaksa ' par metalla plāksnēm un roktu-
riem, kas izlietoti eksportēto metallu trauku
izgatavošanai" (rīk. N° 63/34. g., izslud.

1934. g. „Vald. Vēstn." 90. num.).
Grozot rīkojumu N° 63 34. g., nosaku, ka

par minētā rīkojuma 2. p. pievestā tabulā
minēto alumīnija trauku izgatavošanai
izlietotām alumīnija plāksnēm ievedmuita
atmaksājama pēc ievedm. tar. 143. p.
2. pktā noteiktās likmes.

Par aluminija traukiem, kas jau būtu
izvesti līdz šī rīkojuma izsludināšanai un
par kuriem firma atmaksu vēl nav saņē-
musi, ievedmuita atmaksājama pēc
143. p. 2. pkta.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Ns 99
1934. g. 27. jūnijā.

Papildinājums noteikumos ,, Ievedmuitas
atmaksa par eļļām, kas izlietotas ekspor-
tēto zivju konservu sagatavošanai un par
skārdu, kas izlietots konservu bundžu
izgatavošanai" (rīk. Ns43/33.g. un 28.Z34. g.
izslud. „Vald. Vēstn." 1933. g. 72. un

1934. g. 34. num.).
Rīkojuma Ne 43/33. g. 3. p. minēto

tabulu papildināt šādi:
Daudzums, par kuru atmaksā-Bundzu jama ievedmuita

apz.mejums skārds Eļļas

b g 56 er 25 gr
b 1 320 gr —
c g 35 gr 15 gr

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms arī uz sūtījumiem,
kas jau izvesti, ja muitnīca var konstatēt
atmaksai vajadzīgos sātus.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 26. jūnijā.
1. Pieņem pārgrozījumu noteikumos

par tirdzniecības reģistru un nolemj to
izsludināt.

2. Pieņem pārgrozījumu valsts kurl-
mēmo skolu internātu padomju instrukcijā
un nolemj to izdot pārvaldes kārtībā.

3. Ieceļ:
1) līdzšinējo vecāko tiesu amatu kan-

didātu pie Tiesu palātas Kārli Kal-
niņu par papildu miertiesnesi pie
Liepājas apgabaltiesas;

2) līdzšinējo papildu miertiesnesi pie
Liepājas apgabaltiesas Oskaru Aiz-
purvi! par miertiesnesi pie tās pašas
apgabaltiesas.

4. Apstiprina Čechoslovakijas pavalst-
nieci Klementīni Hibšovu par arfas
klases docenti Latvijas konservatorijā
1934.,35. mācības gadam.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: i bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/•> gadu .... 12,— gadu 18,-*
3"mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . .—,10J

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jgsļ^^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot fļ^mi'̂ ^^m^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVs2. Tālrunis 20032 ^®fP^§|Ip|i|P^ Rīgā, pilī N°1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$T^ Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apriņķa Olaines meliorācijas sabiedrībā „P!akanciems",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas,, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas. <

Darbu
<o D l"b ' kam MājU ^"^ izmaksa pēc

Dalībnieka nJdlrnšn vai i Kādā P8astā atrodas mājas projekta,
^S Dalībnieka - piederošo vai ... .. no kuras „.
* uaiiDnieKa īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
g, vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes , piederēja dalībnieku
-, apzīmējums nolikums cIbas i 8ramatu : balsu skaituļr nosauKums plāniem ļ reģistra > Ls

I. 2. ļ 3. 4. 5. ; 6. | ? " ļ «• 9-
~"

I a r u p a \ ^' dalībnieku sarakstā uz- V

1. | Rīgas pilsēta I īpašniece Salmiņu-Būmaņi i '
4 - Katlkalna pag. Mazjumpravas muižas \^~ ^^J^^t^Z

*
2. Rīgas pilsēta I „ Plavnieki-Priedes ! 19 » » . » : » '7|?> ntaibnieku maksājumu no-
3. Doroteja- Katrina (Dore) Čulka. . . „ Kalniņi 58 90 Olaines pagasta Olaines muižas 483,— , tīšanai un nokārtošanai kā
4. Andrejs jansons !. .' īpašnieks Ļazdas-Jāņi 54 88 „ „ g>Z^

^^^^65. Ilze Bērziņš īpašniece Liel-Slukas 57B 2UU „ ,, » » qi%_ darbu ^turt^-^^J^S^
6. Indriķis Mikelsons īpašnieks Liel-Augstkāji 49 69 „ „ „ » »M> turpmāk, neņemot vērā a' arbu
7. 1) At'r. Katrine (Kate) Ozoliņš, dzim. S HelāklvTSāka"^

Putriņš, 2)Jēkabs Ozoliņšun 3) Emi- _ 478— kārtībā uzturēšanas proJr
lija-Katrine Jansons, dz. Ozoliņš . īpašnieki Maz-Augstkāji 50 144 „ „ „ » akq'_ ciju var grozīt vienīgi ar pii na

~

8. Mārtiņš Alps īpašnieks Ziemeļ-Alupi 53 165 „ „ ., » ooo, biedru sapulces igmumu Uīv
9. Niklass Arkevics „ Lazdas-Miķeļi 55 164 „ „ „ » 663,- Zemkopības ministrijas pi^.

10. Jānis Ēvalds „ Ziemeļ-Evaldi 52 41 „ „ „ » £jj_
II. Mir. Gustava Alpa mantojuma masa Mantnieki Ziemeļ-Kārkliņi 51 40 „ „ „ » an'—12. Kārlis Jenzens ... īpašnieks Maz-Šlūkas 57A 70 „ ,, „ » oi'_
13. Jēkabs Stiebriņš „ Plakankrogs XV — ,, »., » » fi

Kopā I 5800—

II grupa.

1. Mir. Gustava Alpa mantojuma masa Mantnieki Ziemeļ-Kārkliņi 51 40 Olaines pagasta Olaines muižas 201,—•

2. Jānis Ēvalds īpašnieks Ziemeļ-Evaldi 52 41 „ „ „ ,,
^iv

3. Indriķis Mikelsons „ Liel-Augstkāji 49 69 „ „ „ „ 200 —
4. 1) Katrīne (Kate) Ozoliņš, dzim. Put-

riņš, 2)Jēkabs Ozoliņš un 3) Emilija-
^

Katrīne Jansons, dzim. Ozoliņš. . īpašnieki Maz-Augstkāji 50 144 „ ,, ,, ,, 170,—

5. Jēkabs Stiebriņš īpašnieks Plakankrogs XV — „ „ „ » I90 >—

Kopā 959,—

Pavisam kopā 6759,—
^

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs. S:

Archīva X° 3709. Mel. sab. reģ. N° 2173. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Nurmuižas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Sēņi"„

jāņem dalība' Raudziņu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M" i\r N" Darbu Dalīb-
« Dalībniekam JU 2 > izmaksa pēc nieku *-*
£ . Dalībnieka piederošo vai i Kāda Pagasta atroc!as projekta, balsu
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā * pēc pēc mājas un pie no kuras skaits,

t Vārds un uzvārds tiesību
es'māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas

d1Sb& ^T^
t

apzīmējums nosaukums DgX ««£ P^Sja balsu skaitu mel. sab.plāniem .egistra
^ statūtiem

1. 2. 3. 4. ļ 5. 6. 7. 8. 9.
~—~~~—~^~~ ~——',1. Mir. Pētera Jansona mantojuma masa. . Mantnieki Kaķīši-Raudziņi — 714 Nurmuižas pagasta Durzupes muižas 320,— 6

2. Minna Davidsone īpašniece Avotkalni 9F 1466 „ „ Sēņu „ 110,— 2
3. Kārlis Sproģis īpašnieks Dzejnieki 10F 1389 „ „ „ „ 260,— 5
4. Oto Krastiņš „ Purmalieši 13F 761 „ „ „ _„ 580,— 6

Kopā 1270— 19
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā. 1934. g. 30. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 3075. Mel. sab. reg. Nfi 2018. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Rugāju pagasta meliorācijas sabiedrībā „Straume",
jāņem dalība Daudzenes un Bērzulejas novada saimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

g Māju N2N2 . Darb Q r->-
2 n ,?h . u izmaksa pec
« Dalībnieka

uanonieKa Dalībniekam piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
u . .

īpašumu vj ^lietošanā esošo mā
ju gc gc un je kādas agrākās muižas no-,uf8. vārds un uzvārds tiesību „„«,,*„,„, mērnie- zemes . ...fJČ-,„ apzīmējums nosaukums

dbas āmatu piederēja dalībnieku
§ plāniem reģistra balsu skaitu
* Ls

1. ļ 2. 3. 4. 5. 6. T. i T
! " ļ ' ' ?

1. Aleksandrs Staņislava d. Everts īpašnieks Cepurnieku sādžas viens. 1 5321 Rugāju pagastā I 763 —
2. Broņislava Staņislava m. Losans īpašniece „ „ „ 2 5322 „ „ 22 —
3. Jēztips Donata d. Everts īpašnieks „ „ „ 3 5323 ,, „ 505 ',— I
4. Zuzanna_ Donata m. Everts. īpašniece ,, „ „ 4 5324 „ ,, 53,— *
5. Antons Ādama d. Losans, ari Čudorans . . īpašnieks Boldunu sādžas viens. 48, 50 7293 „ ,, 34'
6. Ksaverijs Ādama d. Losans, ari Čudorans . „ „ „ „ 46, 52 7579 „ „ 38'_
7. Jānis Pētera d. Gravans „ Bērzulejas ferma 1 90 Rugāju pagastā Aleksandropoles muižas 945!—
8. Oto Jāņa d. Bērziņš „ „ „ 2 7892 „ „ n 914 —
9. Michails Solovjovs, arī Judins , Daudzenes uročišce 8 1826 Rugāju pag. Bolvu-Aleksandropoles muižas 463'

10. Fedots Voznesenskis, ari Aleksejevs .... „ Daudzenes uročiščes zem. gab. 4,12,13 321 „ „ 474 —
11. Stepans llzinskis, arī Panfilovs „ Daudzenes uročiščes Kozupu 1 un 8 1886 „ "

„ 462 —
viens, zemes gabali

12. Meikuls Ādama d. Meikulans „ Daudzenes uročišce 3 .349 1776—
13. 1) lija Semjona (Semena) d. Likovskis, 2) Je-

gors Stepana d. Panfilovs, 3) Vasilijs Stepa-
novs, arī llzinskis, un 4) Meikuls Ādama d.
Meikulans kopīpašnieki „ „ 2 7591 „ „ 104 —

14. Oto Jāna d Ziemelis . ... . īpašnieks Dzeņu ferma 5 1109 Rugāju pag. Aleksandropoles muižas
"

98l
'
-

15. 1) Jams Pētera d. Ziemelis un 2) Rūdolfs
y

Jāņa d. Ziemelis īpašnieki „ „ 1 312 „ „ ( .
m 1166—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksāiumu noteikšanai un nokārtošanai kā oie darbupirmrejzejas izvešanas, ta an pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Rīgā, 1934. g. 3. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N* 1536. Mel. sab. reg. N° . 50. Vec_ gev> uzdevumu



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesibu ņēmējiem pēc zemkopibas ministra š. g. 6. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apriņķa Nalogu meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība minētās meiiorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

u> M-- NbNb Darbu
2 Dalībniekam ma]U 2 izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta,

* Dalībnieka ipasumu vina Iietošanā pēc pēc atrodas majasun no kuras piezimes
?g. Vārdsunuzvārds tiesību e 'sošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākas »

* apzīmējums nosaukums ,- 'bas Sramatu muižas piederēja balsu skaitu
5

nusau a plāniem reģistra

~T 2.
~

. \ Z i 5. ļ ē7. ļ s. j a i
III grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-

1. Izidors Ignata d. Beljakovs īpašnieks Nalogu s. viens. 23 14873 Rundēnu pagastā 422,— ^Jzsļatāmirp^pan 'aTJ
2. Francis Ivana d. Prikuls „ „ „ 30 14880 „ „ 147,— dalībnieku maksājumu no-
3. Ādams Ivana d. Prikuls „ „ „ „ 31 14881 „ „ 34,— teikšanai un nokārtošanai kā

. 4. 1) Vladimirs Konstantīna d. Petrovskis,2) Jadviga pie darbu pirmreizējas izve-
? Konstantīna m.Petrovskis, 3) Olga Konstantīna «^ ^gj* Sbā
meita Petrovskis, 4) Malvina Jura m, Petrov- _ turpmāk, neņemot vērā darbu
skis īpašnieki No Kazicu folverka — 19569 „ „ 19,— faktisko izma'ksu, kura var būt

izdalīta zeme lielāka vai mazāka. Grāvja
5. Antons Jāzepa d. Petrovskis īpašnieks Tas pats 19568 „ „ 19- J*ļ*g5ļļ3S£*?£!!
6. Ignats Jāzepa d. Petrovskis „ „ „ — 19570 „ ,, 19,— biedru sapulces lēmumu un
7. Aleksandrs Kazmira d. Dukulis Ieguvējs Laboržu s. viens. 13 — ,, ,, 90,— Zemkopības ministrijas pie-
8. Pēteris Kazmira d. Dukulis „ „...„.„ 8 „ „ 57,— krišanu.

II)
Konstantīns Boļeslava d. Cavro 3/ 7 jd d. ]

2) Jānis Boļeslava d. Cavro 3/7 ,, ,, > ieguvēji ,, ,, ,, 6 — ,, ,, 419,—
3) Sofija Pētera m. Cavro i/ 7 ,, ,, j

10. Viktors Staņislava d. Cavro Ieguvējs ,, ,, ,, 7,7a — ,, ,, 113,—

Kopā ļ 1339 —
IV grupa.

1. Lidija Michaila m. Boginskaja īpašniece Viktorinovas folv. ne- — 5124 Rundēnu pagastā 1208,—
atsavināmā daļa

2. Pauline Jezupa m. Andruškevičs ...'.... īpašnieks Pešllevas s. viens. 10 10797 ,, ,, 56,—
3. Nefeds Makeja d. Semjannikovs ,, „ ,, ,, 9 10796 ,, „ 47,—
4. Sofija Leona m. Konovalova ,, ,, ,, ,, 5 10792 ,, ,, 17,—
5. Vladimirs Osipa d. Smilga „ „ „ „ 11,11a 10898 „ „ 60,—

Kopā | 1388,—

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 2259. Mel. sab. reģ. Ne 1648. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. maija lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas un Jelgavas apriņķa Zvārdes un Jaunauces meliorācijas

sabiedrībā „Sausiene'S jāņem dalība pie Pūteļu lieknas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māiu JVoJVo
*Darbu Dalīb"

.2 . Dalībniekam j - - izmaksa pēc nieku

3 Dalībnieka
Dalībnieka pjederošo yai

Kāda pagasta atrodas mājas projekta, balsu
īpašumu vjna lietošanā pgc pēC un pie kādas agrākās muižas 1Zrsuf^ ctvČLvis Piezīmes

'f VārdS Un UZVārdS
JSL

-šo māju mjrnie, zemes ^S
^

aT
2

apzīmējums nosaukums "bas grāmatu balsu skaitu mel. sab.
g plāniem reģistra

^ statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Mārtinš-Mārts Jāna d. Ukavics . īpašnieks Līgotni 31F 2891 Jaunauces pag. Jaunauces muižas 50,— 1 šinī dalībnieku saraksta
.2. Olga Kārļa m. Forstmans. .. . īpašniece Pļavnieki 32F 4110 „ „ „ „ 339,- 3

^S^S^^Z,3. Andrejs Grope Ieguvējs — 78F — „ „ „ „ 120— 1 dalībnieku maksājumu no-
4. Jānis Jura d. Kuiva īpašnieks Iņņi — 339 ,, ,, ,, ,, 930,— 9 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jaunauces pagasta pašvaldība . . īpašniece Jaunauces pag. māja 64F 7326 „ ,, ,, ,, 181,— 1 pie darbu pirmreizējas izve-
6. Teofils Nikolaja d Martinsons. . īpašnieks Bļodnieki 16F 2898 „ 247,- 2 J^«ffljajg*ļg
7. Knss Jēkaba d. Gulbis „ Kaktiņi 14F 2993 „ ,, ,, ,, 356,— 3 neņemot vērā darbu faktisko
8. Roberts-Kārlis Jāņa d. Mednis . ,, Pūteļi 13F 2899 ,, ,, ,, ,, 531,— 5 izmaksu, kura var būt lielāka
9. Jānis Ernesta d. Vaitieks. ... „ Pumpuri 12F 3473 ., „ „ „ 256,— 2 vai mazāka.

10. Kārlis Jura d. Strauss „ Stūrīši 11F 3497 „ „ „ „ 664,— 6
11. Joachims 'Kārļa d. Ropps. ... „ Kļaviņi 10F 3475 „ „ „ ,, 377,— 3
12. Jānis Friča d. Meijers „ Grunduļi 9F 2991 „ „ „ „ 100— 1
13. Osvalds Jēkaba d. Johansons . . „ Čiekuri 8F 2995 „ „ „ „ 275,— 2
14. Žanis Jēkaba d. Deičmanis ... ,, Mālēs — 343 ,, ,, ,, ,, 315,— 3
15. Benkavas virsmežniecība (valsts). — Valsts mežs — — ,, ,, „ ,, 56,— 1
16. Benkavas virsmežniecība (valsts). — Mežsarga dien. zeme 66F — ,, ,, „ „_ 205,— 2__

Kopā 5002,— 45

Rīgā, 1934. g. 26. maijā. Meliorācijas depatamentra techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 4290. Mel. sab. reģ. Ne 124. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. maija lēmuma ir jāpiedalās Cēsu-Līvu pagasta meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība minētās meiiorācijas s-bas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

m M" Nb No Darbu Dalīb-
3 Dalībniekam JU 2 " izmaksa pēc nieku
£ n ... ... Dalībnieka p jederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
* Dalībnieka Ipašumu vi ,ietoganā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™!S saskaņā Piezīmes
?g. vārds un uzvārds tiesību esoŠQ «. zemes iedergja daffieku ar"*apzīmējums nosaukums

cibas grāmatu balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
u statūtiem

f 2. 3. " 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 1) Emma-Marija Jāna m. Rastinš un 2) Pē- Jj°j dalībnieku sarakstā uz-

teris-Voldemārs Pētera d. Rastiņš.. . īpašnieki Straumes 1F 8165 Cēsu pag. Cēsu pilsmuižas 740- 14 ^u^katāmarp^^aSkta
2. 1) Alvīne Meijiņš, 2) Romāns Meijiņš un __ dalībnieku maksājumu noteik-

3) Laima Meijiņš „ Meijiņas 5F 4854 ,, ,, ,, ,, 354,— 7 šanai un nokārtošanai kā pie
3 Alide Kriša m. Liepinš īpašniece Liepiņas 6F 7910 „ „ „ ,, 91,— 1 darbu pirmreizējas izvešanas,
4. Kristīne Dāvā m. Zars „ Purbaloži 4F 16026 Līvu pag. Blusu muižas 750,- 15 £ ^PĶ gg» ^^5. 1) Kārlis Pētera d. Rode un 2) Voldemārs _ neņemot vērā darbu faktisko *

Kārļa d. Rode īpašnieki Mēderi 1F 16189 „ „ ,, ,, 1650,— 33 izmaksu, kura var būt lielāka
6. Vilhelms-Edgars Jāna d. Ķerpe .... īpašnieks Purteteri 144 „ „ „ „ 1547,— 30 vai mazāka.

7. Jānis Mārtiņš d. Ozols „ Vec-Ozoli 60F 14204 Cēsu pag. Cēsu pilsmuižas 83,— 1
8. Kārlis Pētera d. Bite , Bites 61F 12792 „ „ „ „ 663,— 13
9. Alberts Jāņa d. Ameriks „ Lejas Liberti — 6029 Vaives pag. Veismaņu muižas 900,— 18

10. Elmārs Mikeļa d. Smilga „ Vec-Liberti 2 4 „ „ „ „ 35,— 1
11. Mārtiņš Mārča d. Daukša „ Dzidrumi 62 F 13745 Cēsu pag. Cēsu pilsmuižas 160,— 3
12. Augusts Mārča d. Daukša „ Rukumi 63F 14389 „ „ „ „ 135,— 2
13. Mārtiņš Jāņa d.kuņģis „ Ruņģi 3F 16025 Līvu pag. Blusu muižas 20— 1

Kopā 7128— | 139
Rīgā, 1934. g. 26. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 2530. Mel. sab. reģ. Ne 1526. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. i5. maija lēmuma ir jāpiedalās Cēsu apr. Skujenes meliorācijas sabiedrībā „Ķīvupe",
jāņem dalība Šiliņu, Saulgožu un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība uzturēšana.

Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam Māju ^ izmaksa pēc nieku
« Dalībnieka piederošo vai Kāda P8 asta atrodas mājas projekta, balsu

ļ
Dalībnieka ipašumu vina došanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas %& saskaņā

d. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes < piederēja dalībnieku ar'
« apzīmējums nneankiim*

clbas grāmatu balsu skaitu mel. sab.nosaukums p]āniem registra
^

statūtiem

I. 2. 3~ i 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Jānis Andža d. Grāvis Ieguvējs ' Vīnaudi 24F Skujenes pagasta Skujenes māc. muižas 195— 3
2. Jānis Pētera d. Rubenis īpašnieks Briežukalns 2F 10525 „ „ Briežu muižas 150— 3
3. Karlīne Mārča m. Meļķis, dzim. Kalējs īpašniece Saulgoži 10F 10254 ,, „ ,, „ 63, 1
4. Jānis Kārļa d. Burdais īpašnieks Šiliņi 31F 10293 „ „ Skujenes muižas 192— 3
5. Zemkopības ministrija „ Valsts mežs — Piebalgas virsmežniecības 935— 9

Kopā | 1535— 19

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka..

Rīgā, 1934. g. 26. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 3508. Mel. sab. reģ. Ne 2156. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Patentu zinas.
Patentu valde paziņo, ka izdotas ap-

liecības par sekošu preču nozīmju reģis-
trēšanu.

Ne 7954. V. Treuvertam, Rīgā, —
vārds ,,Marquise ", pūderiem, krēmiem,
sejas ūdeņiem.

Ne 7955. Ķim. fabr. J. A. Mednis &
Bdris, Rīgā — vārds ,,Ixi" — farma-
ceitiskiem, ķīmiskiem, elektrotechniskiem,
tabakas, tekstilrūpniecības ražojumiem.

Ne 7956. Akc. sab. A. S. Maikapar,
Rīgā — zīmējums (ēku skats) ar uzrakstu
,,Rīga" — tabakas precēm.

Ne 7957. Leningradskij Gosudarst-
vennij Ņitočnij Trest, Ļeņingradā —
zīmējums — (zemes lode) ar uzrakstu
,,GIobe" diegiem.

Ne 7958. Prov. Fr. Volfsbacham, zem
f-mas ,,Zea", Rīgā — zīmējums (sievietes
attēls) ar uzrakstu ,,Juno" krēmiem,
pūderiem, ziepēm.

Ne 7959. Tam pašam — etiķete ai
uzrakstu ,,Breolins" sakopojumu — tām
pašām precēm.

Ne 7960. Firmai „Kautschuk — Gesell-
schaft m. b. H., Frankfurtē, p. Mainas
Vācijā vārds ,,Revertex" — kaučuka
precēm.

Ne 7961. Tirdzn. un rūpn. akc. sab.
,,Istra" , Rīgā — vārds ,,Minjon" —
pūderim, dienas krēmam, nakts krēmam,
lūpu zīmuļiem.

Nē 7962. Tam pašam — vārds ,,Istra-
donts" — zobu pastai, pulverim.

Ne 7963. A. Vitenbergs — Baķis, Rīgā
— zīmējums — ar uzrakstu ,,juvenia" —
kosmētiskiem ražojumiem.

Ne 7964. V. Leipcigam, Rīgā — vārds
,,Gridol" — bonervaskam.

Ne 7965. A./S. G. Kuncendorfs, Rīgā —
zīmējums (Rīgas skats) — alum.

Ne 7966. P. Dzalbem, Rīgā — vārds
„Zenith" — ilgviļņu aparātiem.

Ne 7967. Izraelovič & Kallmeier, Rīgā
— etiķete — zīmējums (vanags) ar uz-
rakstu ,,Sokol" veļas zilumiem, metalla
spodrināšanas līdzekļiem.

Ne 7968. Tam pašam — etiķete ar
mušas attēlu un uzrakstu ,,Sokol" —
mušu papīrim, veļas zilumiem, metalla
spodrināšanas līdzekļiem.

Ne 7969. Ķīm. fabr. J. A. Mednis &
Bdri, Rīgā — vārds ,,Zirneklis" — dažā-
diem farmaceitiskiem, elektrotechniskiem
līdzekļiem.

Nē 7970. Rūpn. akc. sab. ,,Zvaigzne ",
Rīgā — zīmējums (ģeogrāfijas karte —
Latvijas attēls) ar uzrakstu ,.Dzimtene" —
konfektēm, šokolādēm, papirosiem.

Ne 7971. Ziepju tabr. „Brāļi Prezma",
Daugavpilī — zīmējums (vēzis) ziepēm.

Ne 7972. P. Praškevičam, Liepājā —

vārds ,,Vitamel — medus iesalam.
Ne 7973. Firmai „Hauff, akc. sab.",

Feuerbachā, Vācijā — vārds ,,Metol" —
ķīmiskam preparātam.

Ne 7974. Firmai „Knoll, akc. sab".,
Ludvigshafenā, Vācijā — vārds ,,Per-
diazol" — ārstniecības līdzeklim.

Ne 7975. Tam pašam — vārds ,,Octi-
num" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7976. Tab. fabr. akc. sab. A. G.
Rūtenbergs, Rīgā — vārds ,,Diana ",
tabakas precēm.

Ne 7977. Tam pašam — vārds ,,Fama "

— tabakas precēm.
Ne 7978. Tam pašam — vārds ,,Tango"

— tabakas precēm.
Ne 7979. Akc. sab. Liepājas Eļļas

Fabrika agr. Kieler, Liepājā — vārds

„Kokovars" — sviestam.

Ne 7980. Tam pašam — zīmējums
(pavārs) ar uzrakstu ,,Kokovārs" — svies-
tam.

Ne 7981. Sociēte Anonvme des Etablis-
sements ,,Klytia ", Levalbis, Francijā —
zīmējums (sievietes galva) ar uzrakstu
,,Klytia" — skaistuma kopšanas līdzeklim,
parfimerijām, ziepēm.

Ne 7982. A. Rūbergam, Rīgā — ie-
garens sešstūris ar ripu — rotaļu lietām.

Ne 7983. Ziepju fabr. H. Aizenstad,
Rīgā — zīmējums (sējējs — zemnieks) —
ziepēm.

Ne 7984. A./S. G. Kuncendorfa alus
darītava, Rīgā — etiķete ar uzrakstu
,,Ha! Ha!" bezalkohola dzērieniem.

Ne 7985. V. Melnics, Rīgā — vārds
,,Ziemeļpols" — saldējumam.

Ne 7986. Tirdzn. & rūpn. akc. sab.
,,Mavero ", Rīgā — etiķete ar vārdu
,,Cietulin" — cietināšanas līdzeklim, apavu
kapēm un purniem.

Ne 7987. Tabakas fabr. „Mindel <S
Co A. S.", Rīgā — vārds ,,Emir" —
tabakas precēm.

Ne 7988. ,,Mercedes zeķu fabrikai".
Rīgā — vārds ,,Elida" — zeķēm.

Ne 7989. „Zenol, F. S. Leščinskis",
Rīgā — zīmējums — etiķete ar vairogu
attēlu un uzrakstu ,,Fleurs de France" —
dažādām smaršām, krēmiem, ziepēm.

Ne 7990. Centrālai Savienībai „Kon-
zums" Rīgā — zīmējums (govs) — ar
uzrakstu ,,Brūnaļas prieks" — lopu dezin-
fekcijas un ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7991. Tam pašam — zīmējums
(govs) ar uzrakstu ,,Raibaļas prieks" —
tām pašām precēm.

Ne 7992. B. Mjazs, techno-ķīm. rūpn.
Rīgā — vārds ,,Sy-de-Ko" — dažāda
veida līmēm.

Nē 7993. E. Kronbergam, Rīgā — zī-
mējums (sieviete) ar uzrakstu ,,Efekta" —
kosmētiskiem līdzekļiem.

Ne 7994. A. Vilsonam, Rīgā — zīmē-
jums-etikete ar uzrakstu ,,Alviks" —
grīdu, parketa ādas spodrināšanas līdzek-
ļiem.

Ne 7995. Ķīm. Iab. „Chemofarm", īp,
A. Daiļacis, Rīgā — etiķete ar vārdu
,,Bio" — puķu mēslojamiem līdzekļiem.

Ne 7996. F-mai „Medfro, īp. prov.
Z. Fronckevičs" , Rīgā — vārds ,,Jodo-
bismin" — ārstniecības un higiēnas
līdzekļiem.

Nē 7997. Tam pašam— vārds „Haemo-
serol" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7998. Tam pašam — vārds „Med-
carbon" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7999. F-mai „Florami, A. Šlosbergs"
Rīgā — zīmējums-etikete ar uzrakstu
„Zaiga" — parfimērijas precēm, konfek-
tēm, konserviem.

Ne 8000. Sociēte Internationale de Fils
Elastiques, Parīzē, Francijā — vārds
,,Lactron" — kaučukam un kaučuku
saturošiem audumiem.

Ne 8001. L. Hiršmans & Z. Šermans,
Jelgavā — zīmējums (vējdzirnavas) ar
vārdu „Dzirnavas" — ziepēm un miltiem.

Ne 8002. Jāzepam Lutriņam, Rīgā —
etiķete ar starveidīgu zīmēj umu un uz-
rakstu „Antifumin" — bezdūmu zibena
pulverim.

Ne 8003. I. G. Farbenindustrie Akt
Ges., Frankfurtē p. Mainas, Vācijā —
vārds „Fichera 365" - ārstniecības lī-
dzekļiem.

Ne 8004. E. Arnala dēli administrācijā
Kiga — monograma — ,,E . A D " —
minerāļludeņiem.

Ne 8005. Minerālūdeņu iestādei P.
Ozols, Rīgā — zīmējums (vīrieša attēls)
ar uzrakstu ,,Vectēva dzēriens" — bez-
alkohola dzērieniem.

Ne 8006. Ziepju fabr. Z. Lifšics, Rē-
zeknē — zīmējums (sieviete pie veļas
vannas) ar uzrakstu ,,Lora" — mazgāja-
mām līdzeklim.

Ne 8007. F-mai ,,Lingner-Werke-Ver-
triebs-Gesellschaft m. b. H." Drezdenē,

Vācija — vārds ,,Pitrar — ārstniecības
līdzekļiem.

Ne 8008. Tam pašam — vārds ,,For-
man" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 8009. Akc. sab. „Dukats", Rīgā —
zīmējums (roka) ar uzrakstu ,,Zelta Ro-
ciņa" — tabakas izstrādājumiem (izņemot
smēķējamo tabaku).

Ne 8010. F-mai „Standard Oil Com-
pany of New-Jersey", Vilmingtonā, Ame-
rikā — vārds ,,Ennjay" — visāda veida
eļļām un taukiem.

Ne 8011. F-mai ,,Wertheimer Frēres
Anciene Maison Bourjois & Cie", Parīzē,
Francijā — vārdi ,,Rouge Mandarine" —
parfimērijas precēm.

Ne 8012. Tam pašam — zīmējums-
etikete ar uzrakstu,,Cendre de Roses"—
parfimēriju precēm.

Ne 8013. Tam pašam — vārdi ,,Cendre
de Roses" — parfimēriju produktiem,
ziepēm, šmiņķiem.

Nē 8014. Tam pašam — zīmējums-
etikete ar uzrakstu ,,Rouge Mandarine" —
parfimēriju precēm.

Ne 8015. Akc. sab. P. Gutmann, Rīgā
— vārds ..Strand" — veļai.

Ne 8016. L. Hiršmans & Z. Šermans,
Jelgavā — zīmējums (ozols) ar uzrakstu
,,Ozols" — ziepēm un miltiem.

Ne 80171 I. G. Farbenindustrie A.-G.,
Frankfurte p. Mainas, Vācijā — vārds
,,Pankine" — ķīmiskiem produktiem.

Ne 8018. Tam pašam — vārds ,,Fino-
pan" — fotogrāfiskām platēm, fotogrā-
fiskām neapgaismotām filmām.

Nē 8019. C. H. Boehringer Sohn, A. G.
Nieder-Ingelheimā, p. R., Vācijā — etiķete
ar vārdu" ,,Sympatol" — ārstniecības
līdzekļiem.

Ne 8020. Arturam Ķikutam, Rīgā —
vārds ,,Kiki" — ķīmiski-techniskiem pre-
parātiem.

„Vald. Vēstn." 1933. g. 80. un 193. num.
un 1934. g. 36. num. iespiestie paziņojumi
par preču nozīmju Ne 991, 6447, ' 6834,
6835, 4318, 4319, 4320 dzēšanu reģistrēto
nozīmju sarakstā tiek atsaukti.

Departamenta vicedirektors J. V a g e 1 s.

Patentu valdes priekšnieks I. P u r i c s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Takse

par lopkautuves lietošanu un gaļas sanitāro
pārraudzību Alūksnē,

pieņemta Alūksnes pilsētas domes 1934. g.
8. maija sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1934. g.

19. jūnija rakstu N° 96051.

Par lopkautuves lietošanu: Ls
par katru liellopu 2,—
„ jaunlopu līdz 50 kilogramiem ... I,—
„ teļu, aitu, jēru, kazu 0,40
,, cūku dzīvsvarā pāri par 150kilo 3,—

no 100—150 „ 2,50
» » „ „ 70—100 „ 1,50

» ,,, 35— 70 „ I,—
" »> „ ,, zem 35 kilo. . . 0.50

Par kauto lopu gaļas izmeklēšanu
un zīmogošanu: Ls

par liellopu 2,10
,, teļu, kazu, aitu, jēru 0,50
,, kilogramu cūkas gaļas 0,03

Par ievestās gaļas izmeklēšanu
lopkautuvē vai gaļas izmeklēšanas

stacijā: Ls
par liellopu 2,10

,, teļu, kazu, aitu, jēru 0,50
,, kilogramu cūkas gaļas 0,03

Par izvedamas uz citām pilsētām gaļas
apskatīšanu lopkautuvē: Ls

par liellopu 0,60
,, teļu, kazu, aitu, jēru 0,15
,, kilogramu cūkas gaļas ..... 0,01

par otrreizēju gaļas kontroli: Ls
par liellopu . 0,60

,, teļu, kazu, aitu, jēru 0,15
,, kilogramu cūkas gaļas 0,01

Pilsētas galva K. Magazins.
8240 Sekretārs A. Bērziņš.

RĪGA.
Rīgas pilsētas valdes tirdzniecības

nodaļa
atgādina tirgotājiem, ka kārtējas (va-
saras sezonas) izpārdošanas atļautas
starp 15. jūliju un 15. augustu.

Pieteikumi iesniedzami uz nodaļā dabū-
jamām blankām (uzrādot tirdzniecības
zīmi) ne vēlāk kā 10 dienas pirms
izpārdošanas. Tirgotājiem, kuri sarīko-
tikai vienu izpārdošanu gadā, ir tiesības
sarīkot 15 dienas ilgu izpārdošanu, bet
kuriem jau pavasari bija 7 dienu izpārdo-
šanas, ir tiesības sarīkot vienīgi 7 dienu
izpārdošanu; skaitot abos gadījumos tikai
darbdienas.

Izpārdošanas nedrīkst sarīkot tirgotāji,
kuri ir sodīti par,,saistošo noteik. par izpār-
došanām Rīgā" pārkāpšanu, un uzņēmumi,,
kuri uzskaitīti minēto saistošo noteikumu
23. p. (sk. ,,saist. not. par veikaln. izpārd^
Rīgā" „Vald. Vēstn." 1933. g. 229. num.),

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 28. jūnijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,37—15,67

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijasmarku123,05—123.100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.
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Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397.,. 399.
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata uz Ernestīnes un Hildas
Jakobson lūgumu viņu prasības
lietā pret Madlenu ' jakobsons,
par ieraksta dzēšanu zemes grā-
matās, uzaicina Madlenu Jakob-
sons, dzim. Tils , kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā,
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Lūgumam pielikti nomas līguma
noraksts, apliecības noraksts un
noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 2666. 7220b

Rīgā, 1934. g. 13. .jūnijā.
Priekšsēd. b. P. L e i t a n s.

Sekretāra v. i. R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 16. novembri Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa dēla Sperliņa
(Šperliņa) ir atklāts mantojums ,
un uzaicina,, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tārietn, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu, laikā, skalot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.
L. JV2 3886/34. 7222

Priekšsēdētaja D. B. Cīrulis.
. Selretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 17. decembrī ' Sun-
tažu pag. mir. Miķeļa Dāvja d.
Kapara ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

? Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.
L. JVs 3878/34. 7223

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Elzas Klē-
mencs un Annas Ķīvuls lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
30. maijā publicēto 1933. g.
18. janvārī Lību pag. mir. Eli-
zabetes Heinricha m. Bolcmanis
19.32. g. 20. martā Līvu pag.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Elizabetes Bolcmanis (Boltz-
mann) mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas, un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.
L. JVs3149/34 7225x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Skaistas pagasta valde izslu
dina par nederīgu Latvijas iekšz
pasi ser. JV JVs 005P55/3955
ko šī pag. valde 1928. g. 13. ok
fobrī izdevusi Boleslavam Dilba

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Austras
Rausis lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 13. decembrī
publicēto 1926. g. 23. jūlijā
Nītaures pag. mir. Martas Pē-
tera m. Rausis, dzim. Gavars
1926. g. 27. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Martas Pētera m.
Rausis mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.
L. JVs2272/34 7227p

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Annas
Kļavenieks lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīidi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
29. jūniiā publicēto 1931. g.
6. jūlijā Rembates pag. mir.
Mārtiņa Jāņa d. Kļavnieka mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Mārtiņa
Jāņa d. Kļavnieka (Kļavenieka)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.
L. JVs 1533/33 7230x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p., pamata, uz Kriša
Pabērza lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 6. jūnijā
publicēto, 1934. g. II. .martā
Rīgā mir. Kārļa Pabērza, 1934. g.
22. febr. pie Rīgas notāra
E. Jagda publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Mārtiņa d. Pabērza
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.
L. JVs 3454/34. 7294b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Šneiers Haima-
Leiba d. Gors un Berta Gersona
m. Vovsi noslēguši priekšlaulības
līgumu pieRīgas notāra V.Kanska
1934. g. 1. jūnijā ar reģistra
JVs 3487, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 3997 8106z

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo, ka Aleksandrs Bil-
kevics un Olga Viniņš, dzim. Cice,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Purgaļa 1934.
gada 1. jūnijā ar reģistra JVs4734,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turp. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 3998 8107z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. R i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Kārlis Mārča d.
Zāģeris un Milda Jāņa m. Zāģeris,
dzim. Siikalns, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1934. g.
28. maijā ar reģistra JVs 9126, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Civīliik.
79. un turp. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā. 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 3982 811 Iz
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Ruvins-Movša
Icika d. Dermeiks (Dermeiko) un
Rachile Berka m. Bendels noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1934. g.
26. maijā ar reģistra JVs 3197, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turp. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 3984 8112z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Antoniuss-Karo-
lus - Marija - Jozefus Mininghofs
(Mūnninghoff) un Kēte Villema
meita Endels (Endei) noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1934. gada
28. maijā ar reģistra JVs 4080, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Civil-
likumu .79. un turp. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 3974 8119z
Priekšsēdētāja b. B. Cīruli?.

.Sekretārs P R i r k f n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Šloma Rud-
šteins un Braine Blumbergs no-
slēguši priekšlaulības līgumu pit
Rīgas notāra P. Juraševska 1934
gada 25. maijā ar reģistra JVs2483.
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turp. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 3964 8120z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas

sludinājumā, kas ievietots ,.Val-
dības Vēstnesī" JVs 78 no 1934. g.
10. aprīļa Aleksandra Miķeļa d.
Vimbas un Paulines Miķeļa m.
Vimba hipotekāro parādu dzēša-
nas lietā ir iespiests ,,uz nekusta-
mu mantu 1909. g. 8. jūlijā ar
JVs 284" un ,,zemes grāmatu reģ.
JVs 1226", bet vajaga būt ,,uz ne-
kustamu mantu 1909. g. 8. jūlijā
ar JVs 1226" un ,,zemes grāmatu
reģ. JVs 284", kas ar šo tiek izla-
bots.

Rīgā, 1934. g. 20. jāaijā.
L. JVs 3013 8140z
Priekšsēdētāja b. v. J.D r a n d e.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 14. jūnijā mirušā Kārļa
Jāņa d. Bērzpāna mājas kārtībā
1933. g. 6. jūnijā Misas pag.

Reķu mājās sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. jūnijā.
M. I. JVs 1168. 7103b

Priekšs. v. A. M ii h I e n b a c h s.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. registrac. nod.

paziņo, ka ar viņas 1934. g.
7. jūnija lēmumu reģistrēti krāj-
aizdevu sabiedrības pie Latvijas
pasta-tēlegrafa un telefona darbi-
nieku arodbiedrības Jelgavas no-
daļas 1934. g. 16. apr. biedru
pilnā sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi, pārgrozot sabiedrīb.
nosaukumu uz ,,Zemgales pasta
darbinieku krāj-aizdevu sab.".

Jelgavā, 1934. g. 13. jūnijā.
JVs 199/28. 7233b
Nod. pārzinis G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 9. aprīlī Kraukļu
pagastā Lapenieku mājās mir.
Kārļa Jāņa dēla Skrīvera ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem fidikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1934. g, 12. jūnijā.
L. JVs 3891/34. 7224
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz mantojuma
masas aizgādņu Jāņa Jendes un
Haralda Krieva lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
9. maijā publicēto 1934. g.
16. martā Rūjienā mir. Richarda
Jāņa d. Jendes arī Sproga 1931. g.
22. aprīlī pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Richarda Jendes arī Sproga
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gtāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mībā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.
L. JVs 3382/34 7228x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1631.
līdz 1636. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz Nikolaja-
Konstantina Krieva lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
9. maijā publicēto, 1934. g.
27. janvārī Valmierā mir. Līzes
Viļu 'ma m. Krievs, dzim. Viļum-
sons, 1933. g. 8. oktobrī pie
Valmieras notāra E. Klingen-
berga publiskā kārtībā taisīto
testamentu., kā arī visas personas
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Līzes Viļuma m. Krievs,
dzim. Viļumsons, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebīūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.
L,. JVs 362534. 7292b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. L a s m a n i S.

Rīgas apgabaltiesas^, civilnodaļa

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Oto Kažoks ur
Kristīne Kažoks, dzim. Brūmelis
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1934. g. 30. maijā ar reģistra
JVs' 4673, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ie at-
cēluši Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. ifc

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā. j£
L. JVs 3981 8110zJ
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas^ 3.[civilnodaļa,
uz Č'ivīllikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Augusts Jēkaba
dēls Breģis un Marija-Alma Jē-
kaba m. Breģis, dzim. Akmentiņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Madonas notāra H.Dan-
ces 1934. g. 24. maijā ar reģistra
JVs 1455, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši ' Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 3949 8116z

Priekšsēdētāja b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. B i r k e n S.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Kārlis
Zvirbulis un Marija Zvirbulis, dz.
Pūriņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga 1934. g. 18. maijā
ar reģistra JVs 3112, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 3948 8115z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Ar-
turs Celmiņš un Nefīze Grund-
manis noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1934. g. 4. jūnijā ar reģistra
JVs 9584, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 4031 8117z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. R i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Arsenijs Edu-
arda (Jermolaja) d. Čakstiņš un
Anna Ādama m. Čakstiņš, dzim.
Skujiņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1934. g. 28. maijā ar
reģistra JVs 4029, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 3996 8108z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas[ 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Nikolajs
Pētera d. Karlsons un Mirjama
Edgara m. Bergs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1934. g. 28. maijā
ar reģistra JVs 3303, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turp. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.'
L. JVs 3976 8109z
Priekšsēdētāja b.» B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Šepše Zachare-
vičs un ļache Vasermanis noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie Rī-
gas notāra B. Zemgaļa 1934. g.
26. maijā ar reģistra JVs 6649, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turp. pantos pa-
redzēto_ laulāto mantas kopību.

Rīgā,"l934. g. 19. jūnijā.*!*-|g
L. JV» 3985 81132
Priekšsēdētāja? b. B. Cīrulis.

Sekretārs P.'j B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Izaks Veicmanis
un Roza-Rachele Veicmanis, dz.
Rabinovics, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1934. g. 25. maijā ar
reģistra JVs 4543, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto' iaulīb 'u,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 3947 8l14z
Priekšsēdētājaib. f B.ļFC ī r u l i s.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Hermanis Rein-
šisels un Agripina Reinšisels, dz.
Vorabins, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 30. maijā
ar reģistra JVs 9246, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 4000j 8122z
Priekšsēdētāja b. B. Cīruli s.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Richards Jan-
sons un Olga Jansons, dzim.
Šiliņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1934. g. 2. jūnijā ar
reģistra JVs 4878, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā™"™"

L^JVs 4021 812Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i rk e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Jānis-
Oskars Andreja d. Bitmanis un
Alvine Aleksandra m. Birkenfeldts
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Valmieras notāra E. Klingen-
berga 1934. g. 16. maijā ar reģ.
JVs 401, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79 un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 4035 8123z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
10. aprīlī mirušā Jāzepa Jāzepa d.
Chomčevska (Osipa Homčevska)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas denas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. jūnijā.
M. 1. JVs 1849/ 34. 7100b

Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 25. jūlijā mirušā Jāņa
Krūkļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

(elgavā, 1934. g. 12. jūnijā.
M. 1. JVs 244/34. 7102b

Priekšs. v. A. Mūhlenbachs,
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
24. novembrī mirušā Friča-
Eduarda Dāvida d. Teibe at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. jūnijā.
M. I. JVs 1844/34. 7101b

Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.
Selretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1894. g.
6. decembrī mirušā Jura Pāvels
(Pāvala) atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. jūnijā.
M. I. JVs 1840 34. 7099b

Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs..

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu,uzaicina 1933. g. 10. apr.
Rucavas pag. mir. Katrīnas Jāņa
meita Ģeistauts mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 13. jūnijā.
JVs 582m. 34. '7234b

Priekšs. b. A. K i r š f e I d s.
Sekretārs A. 1 a n s o n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
īTz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 21. oktobrī mir. Jāņa

Pētera d. Gulbja atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

(elgavā, 1934. g. 12. jūnijā
M. I. JVs921 34. 7098b

Priekšs. v. A. M uhlenbachs
Sekret. Ed. Latenbergs

Jelgavasjapgabaltīesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata
dara zināmu Broņislavam ši-
menas, ka tiesa 1934. g. 25. janv
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Mariannu Šimenas šķirt

Jelgavā, 1934. g. 12. jūnijā
Priekšs. v. A. M ū h 1 e n b a c h s,

Sekret. Ed. L a t enbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. jūnija
nolēmumu, paziņo, ka laulātie
Roberts un Miida-Lidija, dzim.
Staune, Gaiļi 1934. g. 9. maijā
noslēguši laulības līgumu, kas
tanī pašā dienā apliecināts pie
Daugavpils notāra Žaņa Grund-
maņa ar reģistra JVs ' 1894 un
ar kuru tie atceļ Civīliik. 41.—66.
p. aprādītās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīliik. 27. un
28. p. noteikumiem.

[elgavā, 1934. g. 12. jūnijā.
L. JVs 780 obl./34. 7097b

Priekšs. v.A.Mii h I c nbachs.
Sekret. Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Nikolajs Johana
dēls Gurskis un Marija-Babete
Jāņa m. Briedis, atr. Bleive, dz.
Lucs, noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1934. g. 25. maijā ar reģ.
JVs3942, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 3999 8118z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgaoaitiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu . uzaicina I929.g. 19. jahv.
Sevastopolē mirušā Nikolaja
Alekseja d. Dankejeva mant-
niekus, kreditorus, iegātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstn:".

Laikā nepieteiktās tiesības ur
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 13. jūnijā
JVs 602m. 34. 7235b
Priekšs. b. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs A. jansons

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa,

uz Juzefas Sūnaņa m. Grigjāns
lūgumu, saskaņa ar Civīlproc.
lik. 1584., 1628.,1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 11. jūlijā Demenes
pagastā, Baļķi _ Ns 5F mājās
mirušā Antona-Ādama d. Grig-
jāna atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 13. jūnijā.
L. JVs 1290a./34. 7237b

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretārs K. K a n g ur s

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 12.jūnija iemutim,
pamatodamies uz Civīlproc. nol.
1725. p. un Civīilik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina
1928. g. 15. martā mir. Praskovjas
(Paraskevas) Jeliseja m. Burkovs
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas nalicis launlateales aor. Šķil-

bēnu pag. Mantojuma tiesības
jāpateic pēc pīekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

jaunlatgalē, 1934. g. 12. jūn.
> 35. 7113b

Mierties. J. Z a d v i n s k i s.
Latgales apgabaltiesas Krāslavas

2. iec. mieertisnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 12. jūnija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1725., 1727. p. un Civīilik. 1239.
un 1241.p., paziņo, ka pēc 1932. g.
17. septembrī mirušā Rodiona
(Radiona) Jāņa d. Balabkina
palicis mantojums Kapiņu pag.
Foļvarok sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kancel. Krāslavā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 12. jūnijā.
JVs 471. 7241o

Miertiesneša p. i. Petzals.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 5. jūlija
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239. ' un 124L p.
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina Ciblas pag.
1926. g. 13. sept. mirušā Jēzupa
Pētera d. Donska manti niekus,
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Donska mantojumu ,
kas atrodas Ciblas pag. un sastāv
no tiesībām V4 ideālā daļā uz
Kitku sādžas viensētu JVs 11
11-a.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1934. g. 12. jūnijā.
JVs 211/blak. 7112b

Miertiesnesis J. Ķ^onr ads.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
JVs 100 dz. 11) paziņo, ka:

1) Lazara Cukermaņa prasībā
par Ls 211,25 ar proc. un izdevu-
miem 1934. g. 29. septembrī'
pīkst. 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Na-
tanam Hurvičam piederošo '/s
daļu no nekustamā īpašuma,
kas atrodas Rīgā, Kv. Barona
ielā Ne 111. hipot. iecirknī ar
ar zemes grāmatu reģistra JVs 150
(grupa 30, grunts JVs 42) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala platībā 1219 kv. metr. ar
uz viņa atrodošamies ēkām;

Liepājas apgabali, tiesu izpild.
A. Ļ-achovičs (kanceleja:
Kuldīgā Bērzu ielā 3), pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī pulksten 10 rītā
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos trešā publiskā izsolē
Ābrama Samsona d. Mālera un
Peise Hirša d. Kāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr. Rendas pag.
Rendas ciemā un sastāv no
Plostnieku mājām atdalīta zemes
gabala 120 kv. asis. kur nie-

vienots zemes gab. 0,0193 ha,
kas atdalīts no Vaidat mājām
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs4973.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 860,—
un tiek pārdota dēļ Leizera
Jakobsona, Latvijas komerc-
bankas, Tirdzn. un rūpn. a/s
Diegs, The Sheil Comp. of Latvia
Ltd. London, Brāļi Popovi,
a./s. G. Šēnfeldt, Nodokļu de-
partamenta un Pirmās apdroš.
sab. nelaimes gadījumos prasības
apmierināšanai. Uz šo nekust,
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Jurim Ratchenam
200 kr. rbļ., Latvijas hipotēku
bankai Ls 6000,— un Izraelim-
Hatmam Hazenam Ls 14.000.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. lik. 1320. p.no50<yno novērtēšanas summas, Ls 860^
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jeiāmaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamās mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties -tiesu iz-pildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
A« 1171/33. -7980b

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīga Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
4. janv. pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaliiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Kristapa Vecpila nekustamo
mantu -pilnā sastāvā, kas atro-
das Kuldīgas apriņķī, Turla-
vas pagastā, sastāv no Tilku
mājām atdalīta zem. gab. ar ze-
mes platību 62 pūrviet. un ie-
rakstīta Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krep. JVs6322.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 2783,—
un tiek pārdota dēļ Mendela
Epela prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo ma itu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 1900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2783,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 21. jūnijā.
JVs 162/34.. 7981

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.-—1290.p., paziņo, ka 1935.g.
4. janvārī pīkst. 10 rītā Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Anša dēla Vītoliņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apr. Rendas
pag. sastāv no Grauzdupes
muižas atdalītiem zem. gab.
JVs 27 F un 27 F-a zem nosau-
kuma Vitoli mājas ar zemespla-
tību 20,40 ha un ierakstīta Kul-
dīgas zemesgrāmatu nodaļā ar
krep. JVs 10239.

Si nekustama manta novēr-
tēta Civilprocesa likuma 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 2880,—
un tiek pārdota dēļ Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
Valsts zemes bankas nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2880,—
vai no priekšrocīgo praība sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesīoas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 21. jūnijā.
JVs 995/33. 7982

Tiesu izpild. A. Ļachovičs,
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļ a c h o v i č s (kancelej a
Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
4. janvārī pulksten 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ievas-Līnas-Oigas Kristapa m.
Paič, dzim. Silvāciet nekustamu
mantu pilnā sastāvā,kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kurmales pag.
sastāv no diviem zem. gab.
JVs 6 F un 6 F-a zem nosaukuma
Silvācieši mājas ar zemes platību
10,83 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grām. nodaļā, ar krep
JVs 9730.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 1093,—
un tiek pārdota dēļ Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 2600,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 1093,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

bolītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa —un piesolīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

JVs 1130'33. 7983
Kuldīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs

Latgales apgabali. Jaunlatgales
iec. tiesu izp. K- I k a u n i e k s,
pamatodamies uz ministru ka-
bineta š. g. 24. maiia lēmumu
(,,Vald. Vēstn." š. g. JVs 113), pa-
ziņo, ka š. g. ,,VaId. Vēstn."
JVs 75, uz š. g. 13. oktobrī izslu-
dinātā Vladimira Kudrjavceva
nekustamas mantas Augšpils pag.
Stanskije ciema viens. JVs 8
I izsole atlikta uz 1935. gada
5. janvāri, iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā un
vietā. L.'JVs 391

1934. g. 20. jūnijā. 8219z
Tiesu izp. Ķ. I k a u n i e k s.

Latgales apgabali. Jaunlatgales
iec. tiesu izp. K- I k a u n i e k s,
pamatojoties uz ministru kabi-
neta š. g. 24. maija lēmumu
(„Vald. Vēstn." š. g. JVs 113), pa-
ziņo, ka š. 'g. ,,Vald. Vēstn."
JVs 75 uz š. g. 13. oktobri izsludi-
nātā Jāņa Pētera d. Fadejeva
nekustamas mantas Augšpils pag.
Torčini ciemā viens. JVs 10 I izsole
atlikta uz 1935. g. 5. janvāri,
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā laikā un kartībā. 8220z

1934. g. 20. jūnijā. L. JVs 462
Tiesu izp.' K. I k a u n i e k s.

Latgales apgabali. Jaunlatgales
iec. ztiesu izp. K. I k a u n i e k s,
pamatojoties uz ministru kabi-
neta š. g. 24. maija lēmumu
(,,Vaid. Vēstn." š.g. JVs 113). pa-
ziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
JVs 75 uz š. g. 13. oktobri izsludi-

nātā Paveia Kirilova nekustamas
mantas Kacēnu pag. Žog-Lu-
govskij ciema jauns. 1 izsole
atlikta uz 1935. g. 5. janvāri
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā un vietā. 8221z

1934. g. 20. jūnijā. L. JVs 419
Tiesu izpiid. K- I k a u n i e k s.

izlabojums.
,,Va!d. Vēstn. š. g. 135. num.

ievietotais Latgales apgabaltiesas
Daugavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
Budievska sludinājums izlabo-
jams tādi, ka 1934.. g. 22. dec.
izsoiē pārdos Izidora Pētera d.
Zarana, bet ne ? Lazdana nekus-
tamo mantu. 7476o
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabali. Jaunlatgales
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz ministru kabineta š.g.24.maija
lēmumu (š. g. ,,Vaid. Vēstn."
JVs 113), paziņo, ka š. g. ,.Valdības
Vēstn." JVs47 izsludinātā Andreja
Rumjanceva nekustamas mantas
Linavas pag. Volkovas ciema
viensētas JVs 14 — izsole atlikta
uz 1935. g. 5. janvāri, iepriekšē-
jās izsoles sludinājumā minētā
laikā, vietā un kārtībā.
Jaunlatgalē, 1934. g. 20. jūnijā.

L. JVs 446 8218z
Tiesu izpild. K. I k a u n i e k s.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1935.g.
4. janvārī pīkst. 10 rītā Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura
Andreja d. Tīruma nekustamu
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Aizputes apr. Kabiles pagastā
sastāv no KabiJes muižas atdalīta
zem. gab. zem nosaukuma Ākiši
mājas, ar zemespiatību 20,64 ha
un ierakstīta Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 4819.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 1890,— un
tiek pārdota dēļ Valsts zemes
bankas, Hirša-Faivusa Hiršsona,
Herberta Vāvera, Markusa Ho-
ziasona un A/S. Zemkopis pra-
sības apmierināšanas.

Uz šonekustamo mantu ir no-
stiprināti hip. parādi Ls 2300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1890,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
JVs 806/33. 7984 .

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītāja ,,Vaid.
Vēstn." š.g. 132.numurā iespiestā
sludinājumā jābūt: 1) ,,izsolē
pārdos Icika un Izraēla Ābrama
dēlu Kvinu nekust, mantu":
2) ,,un sastāv no/-, ideālām daļām
no gruntsgabala JVs 4 iit. ,,a",
bet ne visa gruntsgabala. 7116o
Tiesu izpildītāis Budlevskis.

Latgales apgabali. Jaunlatgales
iec. tiesu izp. K. 1 k a u n i e k s,
pamatojoties uz ministru kabi-
neta š. g. 24. maija lēmumu
(,,Vaid. Vēstn." š. g. JVs 113), pa-
ziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
JVs 75 uz š. g. 13. oktobri izsludi-
nātā Darijas Laskovs nekustamas
mantas Purvmalas pag. Van-
čenku ciemā I izsole atlikta uz
1935. g. 5. janvāri, iepriekšējās
izsoles sludinājumos minētā kār-
tībā. L. JVs 383

1934. g. 20. jūnijā. 8222z
Tiesu izp. K- Ikaunieks.

Latgales apgabali. Jaunlatgales
iec. tiesu izp. K- 1k a u n i e k s,
pamatojoties uz ministru kabi-
neta š. g. 24. maija lēmumu
(,,Vaid. Vēstn." š.g. JVs 113), pa-
ziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn." Ns75
uz š. g. 13. oktobri izsludinātā
Jāņa Kononova nekustamas man-
tas Purvmalas pag. ,,Mežiauku "
mājas I izsole atlikta uz 1935. g.
5. janvāri, iepriekšējās izsoles
sludinājumos minētā kārtībā.

1934. g. 24. jūnijā.
L. JVs 727 8223z

Tiesu izp. K-. I k a u n i e k s.
Latgales apgabali. Jaunlatgales

iec. tiesu izpild. K-Ikaunieks,
pamatojoties uz ministru kabi-
neta š. g. 24. maija lēmumu
(,,Vald. Vēstn." š. g." JVs 113), pa-
ziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn."
Ns 280 uz š. g. 7. jūiiju izsludinātā
Jāņa Smielova nekustamas man-
tas Purvmalas pag. Ļiļevas ciema
viensētas JVs 5 izsole atlikta uz
1934. g. 15. decembri, iepriekšējās
izsoles sludinājumos minētā vietā
un kārtībā. L. JVs 569

1934. g. 20. jūnijā. 8224z
Tiesu izp. K- 1k a u n i e k s.

Auces notārs Otto Bertaits
paziņo, ka ar 1934. g. 13. jūnijā
noslēgto pirkuma-pārdevuma lī-
gumu, kas ierakstīts reģistrā ar
JVs 396, Hana Klugmanis, dzim.
Michalovičs, pārdevusi Leibam
Micheļa d. Michalovičam savu
drogu veikalu Aucē Tirgus lau-
kumā JVs 6, ar visām precēm,
veikala iekārtu un citiem piede-
rumiem. 7664o

Aucē, 1934. g. 18. jūnijā.
Notārs B e r t a i t i s.

Dūres pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1934. g.
7. jūnija nolēmumu, izsludina, ka
Dūres pag. Žīguros dzīvojošie
Antons un Irma Upatnieki adoptē
turpat dzīvojošo Rīgas pilsētas
bērnu patversmes bijušo audzēkni
Dzmtru-Veltu-Martu Jāņa un
Annas meitu Štāls, dzim. 1929. g.
15. jūnijā , piešķirot viņai visas
likumīgā bērna mantošanas tiesī-
bas un uzvārdu ,,Upatnieks".

Personām, kam būtu iebildumi
pret šo adopciju, jāpieteicas šaipagasta tiesā 6 mēnešu laikā, no
ša sludinājuma iespiešanas ,,Vald
Vēstn." trešo reizi.

Pēc minētā termina notecēša-
nas nekādus iebildumus nepie-
ņems un adopciju pagasta tiesa
atļaus. 3
Priekšsēd. K. J a u n b ē r z i n š
7495z Darbvedis A. Vītols.

Naujenes pagasta valde^izsh
dina par nederīgu darba grām.
Z Ms 05651, ko Demenes pa»
valde 1932. g. izdevusi Agnešai
Bogdans. -,y

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 13. jūnija
lēmumu un Civīiproc. nolik
1725. p. un Civillik! (W. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1933. g.
26. decembrī mirušā Antona
Vinča' d. Supe-Saida mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, Jaun-
latgales apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī'..

Viļakā, 1934. g. 13. jūnijā.
JVs 17/34. aps. 7243b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 6. jūlijā,
pīkst. 10 diena, Rīgā, Kapu ielā
JV8 7, šķūnī, pārdos II torgos
Jevna Rabinoviča kust. mantu,
sastāvošu no 3000 krāsns fasādēm
un podiņiem, novērtētu par
Ls 340.—'.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Latgales apgabali. Jaunlatgales
iec. tiesu izp. K- Ikaunieks,
pamatojoties uz ministru kabi-
neta š. g. 24. maija lēmumu
(„Vald. Vēstn." š.g. JVs 113), pa-
ziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
JVs 75 uz š. g. 13. oktobri izsludi-
nātā Aleksandra Vlasova nekus-
tamas mantas Kacēnu pag. Žog-
Lugovskij jaunsaimn. JVs 53F
1 izsole pārcelta uz 1935. gada

5. janvāri, iepriekšējās izsoles
sludinājuma kārtībā un vietā.

1934. g. 20. jūnijā.
L. Ns 484 8225z
Tiesu izpild. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a i z i r n i s
(kanceleja: Maitas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskās
pārdošana? apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. ,,Va!d. Vēstn." 1934.g.
25. maija JVs 113), 1934. g. 26.
maijā noliktā Agafijas Pētera m.
Gvilevs nekustamās mantas ' (Rē-
zeknes apr. zemes grām.. reģ.
JVs 12306) pārdošana, par ko
publicēts ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
13. novembra JVs 256, ir pārcelta

uz 1934. g. 24. novembri.
1934. g. 25. jūnijā.

L. JVs 347 8203z
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a I z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. ,,Va!d. Vēstn." 1934 g
25. maija JVs 113), 1934. g. 16. jū-
nijā noliktā Matisa Jura dēla
Pastora nekustamās mantas (Dau-
gavpils apr. zemes grām. reģ.
JVs 19297) pārdošana, par ko
publicēts „Vald. Vēstn." 1933. g.
13. dec. JVs 281 ir pārcelta uz
1934. g. 24. novembri. L. JVs 1016

1934. g. 25. jūnijā. 8204z
_ Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. ,,Vaid. Vēstn." 1934.".
25. maija JVs 113), 1934. g. 16. jū-
nijā noliktā Vladislava Alekseja d.
Balcera nekustamās mantas (Dau-
gavpils apr. zemes grārn. reģ.
JVs 15183) pārdošana, par ko
publicēts ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
12. dec. JVs 280, ir pārcelta uz
1934. g. 24. novembri.

1934. g. 25. jūnijā.
L. JVs 208/34. g. 8205z

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
uz Beiļas un Zaras Dessleru
lūgumu un savu 1934. g. 12. jūn.
lēmumu pamata uzaicina Pēter-
piiī 1918. g. 23. okt. mirušā
Simona Lazara d. Desslera mant-
niekus. kreditorus, Iegātārus,fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz viņas atstāto
mantojumu, pieteikt tiesai savas
tiesības un prasības 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. — Minētā
laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. [ūnijā.
JVs 314. 7i 11b

Miertiesnesis T. V e e n e r s.

Bauskas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
74. un 75. p. pamata, uzaicina
Jāni Makšimas, kura dzīves vieta
nav zināma,ierasties Bauskas apr.
1. iec. mieri. kamerā Bauskā
Rūpniecības ielā 14 — 1934. g.
30. augustā, pīkst. 12 tiesas sēdē
kā atbildētājam Jēkaba un Jāņa
Lazdiņu prasības lietā pret viņu
par Ls 21,— atlīdzības par zau-
dējumiem.

Bauskā, 1934. g. 18. jūnijā.
Ns C. 418 7600z

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 13. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīilik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 14. sept. mir. Barbaras

Jāņa m. Džigurs ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
,,Asmiraldavā",un uzaicina visus ,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Balvos, 1934. g. 13. jūnijā.
JVs 195 B. 7314b
Miertiesnesis Bišentrons.

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa,

uz finanču ministrijas lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p. (1967.,
2011., 2014. un 2079p.), uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
18. februārī atzīta par mirušu
Anatolija Pāvela d. Rozena at-
stāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Terminā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 13. jūnijā.
L. Ns 837a,/34. 7236b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. Kanenrs,

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 12. jūnija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1725., 1727. p. un Latgales civīilik.
1239., 1241. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 22. decembrī mirušā
Pitera (Pētera) Pītera (Pētera) d.
Putana ir palicis mantojums
Kapiņu pagastā Mazo-Matisanu
sādžā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krāslavā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 12. jūnija.
Ns 472. 7242o

Miertiesneša p. i. Petzals.
Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 12. jūn.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p.,1727. p.
un Latgales Civīilik. 1239. p.
un 1241. p., paziņo, ka pēc
1914. g. 27. nov. mir. Jāņa
Ozoliņa palicis mantojums ne-
kustams īpašums Krustpils pag.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krustpili
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpili, 1934. g. 12. jūnijā.
Ns 405c./. 7007b

Miertiesnesis A. B e r g m a n ! s.

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 266260,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) viss īpašums apgrūtināts ar
hipot.parādiem par Ls 140.242,46;

4) ūtrupē pārdos atbild. Na-
tanam Hurvičam piedorošo '/s
daļu no augšminētā nekustamā
īpašuma;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
8337 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1934. gada
6. jūlijā pīkst. 10,30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 116, dz. 39
pārdos Ābrama Grīnmaņa skapi,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1934. g. 21.jūnijā.
8342 Tiesu izp. V. Strauss .



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s
{kanceleja: Maitas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. ,,Va !d. Vēstn." 1934.g.
25. maija Ns 113), 1934. g. 16. jū-
nijā noliktā Ādama Jegora dēla
Betča (Beča) nekustamās mantas
(Daugavpils apr. zemes grām. reģ.
Ns 4657) pārdošana, par ko publi-
cēts ,,Vaid. Vēstn." 1933. g.
13. dec. Ns 281, ir pārcelta uz
1934. g. 24. novembri.

1934. g. 25. jūnijā.
L. Ns 940/34. g. 8206z
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.
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Riga-Precu stacijas pr-Ks
paziņo, ka š. g. 2. un 3. jūlijā
pulksten 10 Rīgas-preču stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 3 kst. ar stikliem zivju

glabājamie akvāriji, sv. 105 kg
pēc sūt. Liepāja-Rīga-preču N>46,
nos. M. Smitens, saņ. dupl. uzr.

2) 1 sn. grozi klūd ' z., sv. 24 kg
pēc sūt. Ventspils-Rīga-preču
Ns 15, nos. E. Franksteins, san.
dupl. uzr.

3) 2 sn. vecas avīzes, sv. 72 kg
pēc sūt. Rūjiena-Rīga-preču Ns28
nosūt. K. Poga. saņ. dupl. uzr.

4) 1 mc. koka sv. 20 kg pēc
sūt. Skrīveri-Rīga-preču Ns 31,
nos. K- Menģis, saņ. dupl. uzr.

5) 1 spainis koka, sv. 2 kg
pēc sūt. Rītupe-Rīga-preču Ns 2,
nosūt. A. Aperjots, saņ. A.
Mednis. 7260o

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a I z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. .,Vald. Vēstn." 1934.g.
25: maiia Ns 113), 1934. g. 26.

maija nolikta Grigonja Sergeja d.
Piskunova (Rēzeknes apr. zemes
grāmatu reģ. Ns 20154) pārdo-
šana, par ko publicēts ,,Valdības
Vēstn." 1933. g. 15. novembra
Ns 258, ir pārcelta uz 1934. g.
24. novembri. L. Ns 409 34. g.

1934. g. 25. jūnijā. 8213z
Tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. „Vald. Vēstn." 1934.
gada 25. maija Ns 113), 1934. g.
26. maijā noliktā Osipa Vavila d.
Vavilova nekustamās mantas (Rē-
zeknes apr. zemes grām. reģ.
Ns 21286) pārdošana, par ko
publicēts ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
13. novembra Ns 256, ir pārcelta
uz 1934. g. 24. novembri.

1934. g. 25. jūnijā.
L. Ns 517/34. g. 8214z

Tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maitas
iec. tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maitas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (skat. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 25. maija Ns 113) 1934. g.
16. jūnijā noliktā Pētera Jura
(Jegora) d. Šitikova nekustamās
mantas (Rēzeknes apr. zemes grā-
matu reģ. Ns 11366) pārdošana,
par ko publicēts ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 12. decembra Ns 280,
ir pārcelta uz 1934. g. 24. no-
vembri. L. Ns 996 34. ģ.

1934. g. 25. jūnijā. 82!5z
Tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (skat. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 25. maija Ns 113) 1934.g.
16. jūnija noliktā Kazimira An-
tona d. un Katrīnas Miķeļa m.
Jasinkeviču nekustamās mantas
(Rēzeknes apr. zemes grām. reģ.
Ns 16189) pārdošana, par ko pub-
licēts ,,Valdības Vēstnesī" 1933.
g. 12. dec. Ns280, ir pārcelta uz
1934. gada 24, novembri.
L. Ns 1075/34. g.

1934. g. 25. jūnijā. 8216z
Tiesu Izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības piedzī-
šanai Ls 405,60 ar proc. un
liesas izdevumiem 1934.g. 17. no-
vembrī pulksten 10 Daugavpilī

Šosejas ielā Ns 37 Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Pētera d. Veinberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Gaigalavas pa-
gastā un sastāv no zemes gabala
N> 327F (atdalītais no Strūžānu
muižas) 3 ha platībā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 26172;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 100;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saksaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 417;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 41,70 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
8231 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē Pilsoņu
ielā 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
Ls 75 ar proc. un tiesas izdevu-
miem 1935. g. 12. janvārī pulk-

sten 10 Daugavpilī Šosejas ielā
Ns 37 Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos p irmajā publiskā
izsolē Antona Antona d. Apināna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķi
Bērzgales (bij. Labvāržu) pagasta
un sastāv no diviem zemes

gabaliem Ns 13F un Ns 13Fa ar
kopēju nosaukumu ,,Apiņi" (atda-
lītie no Marientales muižas)
16.93 ha platībā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 7531 ;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1600;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2001;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 200,10 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas " pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
8229 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas Ls 5488,87 ar proc.
un tiesas izdevumiem un b) An-
tona Laizāna Ls 800 ar proc.
un tiesas izdevumiem 1935. g.
12, janvārī pulksten 10 Daugav-
pilī Šosejas ielā Ns 37 Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Fadeja (Taduļa) d. Gailunia
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Bērzgales (bij. Kuļņevas) pagastā
Svikļu folvarkā 2. daļā 42 des.
1310 kv. asis platībā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 17225;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Latvi-
jas bankai Ls 15300;

3) nekustamā manta publiskai
izsoiei, saskaņā ar Civīiproc. nol
1262. p., novērtēta par Ls7.025

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 702,50 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 8232

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpild. v. i. Kārlis
Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskanāar Civīlpr.
nolik. 1282.—1290. p '.,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3769,18
ar proc. piedzīšanai 1935. g.
19. janvāri pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vikentija Anasta-
sija d. Dembinska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķa Pasienes pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13609. num. (118. sēj.)
un sastāv , no minētā pagasta
Rubankovas sādžas zemes vien-
sētas Ns2 divosgabalos kopplatībā
19,845 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1906
(Civīiproc. nolik. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3769,18 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not. ';

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 190,60 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā', nekustamās
man'as dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 8008

Zilupē, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
Kārlis' Projums (kanceleja: Zil-
upē Mežu ielā ielā 30), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 19. janvārī pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāiē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jegora Fadeja d.
Marcovika nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Pasienes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17419. num. (156. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Noviņjes (No-
viku Ns 12) sādžas zemes vien-
sētas Ns 2. 8.601 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1382
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200 Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.
noteikumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 138,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod
kancelejā. 8009

Zilupē, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. jūlijā pulksten 11 dienā Rīgā
Lāčplēša ielā Ns 39 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Faivuša Brina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1500 un sastāvošu no 1 fiigel-
klavierēm fr. ,,R . Rathke", viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā. 8249o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. jūlijā pulksten 11 dienā Rīgā
Elizabetes ielā Ns 33 dz. _ 10
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Rebekas Minskers kust. mantu,
novērtētu par Ls 4840 un sastā-
vošu no mēbelēm un fiiģeļa,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 7250o

Rīgā. 1934. g. 25. jūnijā.

Aizputes apr. valde
izdos

1934. g. 11. jūlijā mazāksolišanā

slimnīcas ēkas
remonta darbus

un proti: galdnieka, namdara un
krāsotāja darbus.

Darbu vērtība ir apmēram
Ls 2000. Mazāksolišanā notiks
minētā dienā pīkst. 13 slimnīcas
ēkā Aizputē Kuldīgas ieiā Ns 26.

Tuvāki nosacījumi uzzināmi
apriņķa valdē Lielā ielā Ns 31
katrii ' darba dienu no pīkst. 9—15.
8241o Apriņķa valde.

Virānes pagasta padome
š. g. 30. jūnijā pulksten 11
Virānes pagastnamā izdos mazāk-
solišanā

jauna pagastnama būves
mūrnieku un namdaru

darbus.
Izsoles dalībniekiem pirms iz-

soles jāiemaksā Ls 50.
Darba nodrošinājums 10% no

nosolītās summas (var būt arī
drošas garantijas).

Pagasta padome patur tiesības
darbus izdot vienam no trijiem
pēdējiem solītājiem vai nevienam.

Ar izsoles un darba noteiku-
miem var iepazīties pag. valdē
darbdienās no pulksten 9—15.

8318o Pagasta valde.

Preiļu pils. valde izsludina

par nederīgu sadegušo tabakas
patentu, ko Preiļu pils. valde
1934. g. 2. janv. ar Ns 15 par
Ls 20 izdevusi Geņai-Pesjai Ba-
rons labības un jauktu preču
tirgotavai Preiļos Brīvības ielā
Ko 19. 54 >

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag.Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. ,,Vaid . Vēstn." 1934.g.
25. maija Ns 113), 1934. g. 16. jū-
nijā noliktā Jāzepa un Staņislava
Jāņa d. d. Pitkeviču nekustamās
mantas (Rēzeknes apr. zemes grā-
matu reģ. Ns 26621) pārdošana,
par ko publicēts ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 13. dec. Ns 281, ir pārcelta
uz 1934. g. 24. novembri.

1934. g. 25. jūnijā.
L. Ns 520/34. g. 8209z

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a I z i r n i s
(kanceleja: Maitas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
.25. maija Ns 113), 1934. g.
26. maija noliktā Trofima Sam-
sona d. Zabalujeva nekustamās
mantas (Rēzeknes apr. zemes
grām. reģ. Ns 19898) pārdošana,
par ko publicēts ,,Va!d.' Vēstn."
1933. g. 13. novembra Ns 256;
ir pārcelta uz 1934. g. 24. no-
vembri. L. Ns 242/34. g.

1934. g. 25. jūnijā. 8210z
Tiesu ' izp. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a I z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. ,,Vald. Vēstn." 193'4.g.
25. maija Ns 113), 1934. g. 26.
maijā Eduarda un Leonoras Pē-
tera b. b. Zambaru nekustamās
mantas (Rēzeknes apr. zemes
grām. reģ. Ns 22052) pārdošana,
par ko publicēts ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 15. novembra Ns 258,
ir pārcelta uz 1934. g. 24. nov.

1934. g. 25. maijā.
L. Ns 936/34. g. 821 Iz

Tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a i z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. „VaId. Vēstn." 1934.g.
25. maija Ns 113) 1934. gada
26. maijā noliktā Savelija Mak-

sima d*. Leonova nekustamās
mantas (Rēzeknes apr. zemes
grām. reģ. Ns 12130) pārdošana,
par ko publicēts ,,Vaid. Vēstn"
1933.g. 14. nov. Ns 257, ir pārcelta
uz 1934. g. 24. novembri.

1934. g. 25. jūnijā.
L. Ns 250 34. g. 8212z

Tiesu izpild. P. S a I z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ns16), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.-49. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikumu
Ls 380,32, b) nokavēto termiņu
un citu maksājumu Ls 83,45 ar
nokavējumu renti 1934. g. 17. no-
vembrī pulksten 10 Daugavpilī

Šosejas ielā Ns 37 Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Franča d. Putrana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pagastā
Soseņu sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas divos gabalos Ns 6 un Ns 6a,
3,117 ha kopplatībā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 10915;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 400;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 450;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 45,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
H?.3f) Tiesu iznild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Pil-
soņu ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p'., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 3144,15 ar proc.
un tiesas izdevumiem 1935. g.
12. janvārī pulksten 10 Daugav-
pilī Šosejas ielā Ns 37 Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kaspara
Jāņa d. Boriņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Nautrēnu pagastā un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Laigolovas mājas" (atdalītais
no Zaļmuižas muižas) 24,176 ha
platībā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 12608;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
baknai Ls 2750;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4306;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 430,60 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas' atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 -nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 8227

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.-49. p.,
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) parādu atlikumu Ls 3154,11
un b) nokavēto termiņu un citu
maksājumu Ls 316,91 ar noka-
vējumu renti 1935. g. 12. janvārī
pulksten 10 Daugavpilī Šosejas
ieiā Ns 37 Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pubiiskā
izsolē Andrīva Izidora d. Puksta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķī Nau-
trēnu (agrāk Zaļmuižas) pagastā
un sastāv no zenies gabala Ns 36F
ar nosaukumu ,,Pukstu mājas"
(atdalītais no Mežvidu muižas)
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5141;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai par Ls 3400;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 330,— un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales- apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
8228 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K. P r o j u m s
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1934. g. 1. decembrī puiksten 1G
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
pubiiskā izsolē Pētera Sīmaņa
dēla Čerņavska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa* Istras pagastā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
15075. num. (132. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Čerņavskti
sādžas viens. Ns 5, sastāvoša no
zemes gabaliem Ns 5 un 5a,
kopplatībā 4,744 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 490
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 580 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. noi. 1293. p. not.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 49,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai, ja tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 8007

Zilupē, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums

Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izp. v. i. K. P r o i u m s
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 19. janvārī pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāiē pārdos pirmajā
pubiiskā izsolē Aleksandra An-
dreja d. Čurbanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķa Pasienes pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 16561. num. (147. sēj.)

un sastāv no minēta pagasta
Gubiņas sādžas viensētas .Vi i.
9,534 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1139
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400 Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civilproc. nol. 1293. p.
not.;

4) soiītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā — Ls 113,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 8006

Zilupē, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. jūlijā pulksten 11 dienā Rīgā
Lāčplēša ielā Ns 117 pārdos
vairāksolīšanā Viljama Fetlera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2450 un sastāvošu no 1 drāts-
šujmašīnas fr. ,,Gebr. Brunner",
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 8338o

Rīgā, 1934. g. 26. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g_.
5. jūlijā pulksten 11 dienā Rīga
Valdemāra ielā Ns 23 dz. 9
pārdos vairāksolīšanā Koblenca
mantn. Nodokļu dep-tam ieķīlāto
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1750 un sastāvošu no mēbelēm,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 7251o

Rīgā. 1934. g. 25. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. jūlijā pulksten 12 dienā Rīgā
Stabu ielā Ns 4 dz. 14 pārdos
vairāksolīšanā Movšas-Leiba Tau-
bina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1228 un sastāvošu no
ēdamistabas iekārtas, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 7252o

Rigā, 1934. g. 27. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a i z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publis-
kas pārdošanas apturēšanu 1934.g.
vasarā (sk. ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
25. maija Ns 113), 1934. g. 16. jū-
nijā noliktā Nauma Grigorija d.
Kuzņecova nekustamās mantas
(Rēzeknes apr. zemes grāmatu
reģ. Ns 21343) pārdošana, par ko
publicēts ,,Va!d. Vēstn." 1933. g.
13. decembra Ns 281, ir pārcelta uz
1934. g. 24. novembri.

1934. g. 25. jūnijā.
L. Ns 22/34. g." 8207z

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
25. maija Ns 113), 1934. g. 16. jū-
nijā Fedoseja, Fedota, Iļja un
Nifantija Kiriia d. d. Lisicu
nekustamās mantas (Rēzeknes
apr. zemes grām. reģ. Ns 21271)
pārdošana, par ko publicēts ,,Val-
dības Vēstn." 1933. g. 13. dec.
Ns 281, ir pārcelta uz 1934. g.
24. novembri. L. Ns 411/34. g.

1934. g. 25. jūnijā. ' 8208z
Tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s.



Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ns 17347, izd. no
Rīgas prēf. 1922. g. 28. dec.
tirgošanai ar laikrakstiem ar
Luizes Meierlands vārdu. 7253o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
kļaus, apliecību Ns 1790, izd. no
Bruņoto vilcienu pulka kom.
193i '. g. 17. aug. ar Jāņa Anša d.
Vinter vārdu. 7255o

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu aizsarga dienesta personas
apliecību Ns 1369, kas 1927. g.
18. jūn. izdota Pēterim Jāņa d.
Kalniņam. 8245o

Valkas apr. pol. 3. iec. prieksn.
izsludina par nozaudētu Elmāra
Dāvā d. Steinberga, dzīv. Bejas
pag., ,,Brovning" sist. revolveri
kal. 6,75 ar Ns761867. 8243o

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Rūdolfa
Misiņa, dzīv. Annas pag. ,,Līģer-
niekos" ,,Parabe!lum" sist. revol-
veri JVo 3116. 8244o

Augšpils pagasta valde izziņo,
par nozaudētiem šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ZT Ns 005008/7064, izd. no
Augšpils pag. valdes 1933. g.
13. dec. Miķeļam Smirnovam un
2) Latvijas iekšzemes pasi KP
003591'790, izd. no Augšpils
pag. valdes 1928. g. 25. janvāri
Dimitrijam Romanovam. 6762x

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latvijas iekšz. pasi
Ns 712, ko šī pagasta valde
1922. g. 23. novembrī izdevusi
Pavulam Oduma d. Lemešanam-
Juranam. 6746x

Biķernieku pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. JT
Ns 014531, izd. no Līksnas pag.
valdes 1928. g. ar Ns 4931 Al-
fonam Rimšam. 6761x

Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām šādas
pases un personas apliecības, kas
pieteiktas par zudušām:

1) Latv. pasi ser. BJ 012968
Ns 116302, izd no Rīgas prēf
7. iec. priekšn. 1928. g. 10. maijā
Jānim Straujinam; 2) Latv. pasi
ser. LV 016216/1416, izd. no
Irlavas pag. valdes 1928. g.
10. jūl. Miķelim Netlavam;
3) Latvijas pasi ser. MZ 002330
Ns 222320, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 26. sept. Marijai Dzenis;
4) Latv. pasi ser. MV 010841,
Ns 841, izd. no Grostonas pag.
valdes 1928. g. 31. aug. Jānim
Balinām; 5) Latv. pasi ser. BK
023654/212206, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 4. jūl. Ābramam
Gaseļam; 6) Latv. pasi ser. AL
005119/75972, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 24. okt. Jānim Januškē-
vičam; 7) Latv. pasi ser. BK
020675/303537, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 18. aprīlī un pag.
personas apl. Ns 7, izd. no Vildo-
gas pag. valdes 1934. g. 5. janv.
Kārlim Bērziņam; 8) Latv. pasi
ser. JK 019783/426, izd. no
Umurgas pag. valdes 1927. g.
28. dec. Vilim Gūtmanim;
9) Latv. pasi ser. Mj 018181
Ns 312645, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 25. nov. Michailam
Zuijam; 10) Latv. pasi ser. BA
015439/217937, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 2. maijā Jēkabam
Frīdenbergam; 11) Latv. pasi
ser. BK 018379/168510, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 6. febr. An-
toniņai Blažēvičs; 12) Latv. pasi
ser '. MA 018894, Ns 340192, izd.
no Rīgas prēf. 1933. g. 10. janv.
Vilhelmīnei Freibergs; 13) Latv.
pasi ser. AV 009656/226396, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 28. febr.
Helēnei Malkevičs; 14) Latv.
pasi ser. TA 000872/345306, izd.
no Rīgas prēf. 1933. g. 14. aug.
Paulim Ortlofam; 15) Latv. pasi
ser. MA 014384/33523, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 9. aug. An-
tonam Anspokam; 16) Latv.
pasi ser. ZT 006423/4723, izd.
no Bērzgales pag. valdes 1931. g.
27. jūn. Veronikai (urāns;

17) Latv. pasi ser. NZ 009415/215,
izd. no Bebru pag. valdes 1927. g.
9. nov. Pēterim Bringam;
18) Latv. pasi ser. MA 001027
Ns 320857, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 2. jūl. Pāvelam Jākov-
levam; 19) Latv. pasi ser. AA
004083/241039, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 25. aug. Lidijai
Fedotovs; 20) Latv. pasi ser. AV
012505/96421, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 9. martā Broņislavai
Azerstarps: 21) Latv. pasi ser.
AP 023307/198320, izd. no Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1928. g.
14. ianv. Kārlim Cīrulim;

22) Latv. pasi ser. M ļ 001989
Ns 223106, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 16. sept. Faivušam Aron-
štamam; 23) Latv. pasi ser. NM
0061403640, izd. no Rēznas
pag. valdes 1928. g. 2. aprīli
Fkaterinai Kiselevs: 241 Latv.

pasi ser. BK 006764/152768, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 15. aug.
Otīlijai Gerdins - Kelbermanis;
25) Latv. pasi ser. AL 011675
Ns 192006, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 24. okt. Voldemāram
Lūsis; 26) Latv. pasi ser. MA
005504/326864, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 24. okt. Gedulai
Aronsons; 27) Latv. pasi ser. AJ
009589/22675, izd. no Rīgas prēf.
3. iec. 1927. g. 20. sept. Jevgeņijai
Anšmits; 28) Latv. pasi ser. BA
016000/231848, izd. no Rīgas
Jūrmalas iec. priekšn. 1928. g.
15. maijā Elizabete Rībens;
29) Latv. pasi ser. AZ 023417
Ns 277281, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 14. dec. Valentinei
Plociņš; 30) Latv. pasi ser. AP
021703/261684, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 10. janv. Jūlei
Paeglei; 31) Latv. pasi ser. AN
006100/30468, izd. no Rīgas prēf.
3. iec. priekšn. 1927. g. 14. nov.
Natanam Levinam; 32) Latv.
pasi ser. BJ 015587/182808, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 13. jūn.
Nikolajam Āboliņam; 33) Latv.
pasi ser. BK 004048/150603, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 28. jūn.
Lozeram Danemanim; 34) Latv.
pasi ser. AL 024986/245736, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 5. nov.
Kiriiam Ivanovam; 35) Latv.
pasi ser. BA 019488/70214, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 4. maijā
Kārlim Tupētājam; 36) Latv
pasi ser. BJ 019817/156408, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 7. jūn.

Jamm Ubarstam; 37) Latv. pasi
ser. MJ 003509/235269, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 23. okt.
Vilhelmam Albertam; 38) Latv
pasi ser. AA 005673/228368, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 14. sept.
Jānim Veisbergam; 39) Latv. pasi
ser. AT 008740/281703, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 25. janv.
Reinholdam Mednim - Medov-
skam; 40) Latv. pasi ser. AP
015093/106778, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec. priekšn. 1928. g.
II. janv. Ellai Šteinerts;41) Latv
pasi ser. MJ 001891/222203, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 19. sept.
Jurim Liepiņām; 42) Latv. pasi
ser. MJ 017925/314524, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 17. nov
Richardam Milleram; 43) Latv.
pasi ser. BK 002028/303360, izd.no Rīgas prēf. 1929. g. 4. apr.
Līvijai Brauns; 44) Latv. pasi
ser. PZ 002746/652, izd. no Valkas
apr. 2. iec. priekšn. 1928. g
17. janvārī Eljai Kolodickis;
45) Latv. pasi ser. AT 007338
Ns 94247, izd. no Rīgas prēf.
9. iec. priekšn. 1928. g. 3. febr.
Aleksejam Grimailovam; 46) Lat-
vijas pasi ser. MJ 005842/171476 ,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g '
8. janv. Pēterim Krievinam-
47) Latv. pasi ser. AZ 017454
133537, izd. no Rīgas prēf. 8. iec
priekšn. 1927. g. 15. dec. Leonorei
Kondrušs; 48) Latv. pasi ser
MJ 004121,223936, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 13. nov. Annai-Ro-
zālijai Rābe; 49) Latv. pasi ser.

NK 000846 840, izd. no Rēzeknes
pils. pol. 1927.g. 1. dec. Ruvinam
Locovam; 50) Latv.pasi ser. BK
001239 95952, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 20. jūnijā Paulīnei An-
kudovičs; 51) Latv. pasi ser. AP
004386/283128, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 20. dec. Brochai
Rotbards; 52) Latv. pasi ser.
MJ 015363 312054, izd. no Rīgas
prēf. 1930." g. 8. sept. Mozusam
Kacam; 53) Latv. pasi ser. MA
003920/322760, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 18. sept. Jūlijam
Sīmanam; 54) Latv. pasi ser.
AA 015346/47299, izd. no Rīgas
prēf. 4. iec. priekšn. 1927. g.
6.sept. Annai Meimanis: 55) Latv.
pasi ser. MJ 006513/172069, izd.
no Rigas prēf. 1930. g. 17. janv.
Alfrēdam Priedftes; 56) Latv. pasi
ser. BK 022019/210289, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 30. maijā
Tamārai Nagainis; 57) Latv. pasi
ser. AP 007175/9232. izd. ne

Rīgas pref. 1. iec. prieksn. 1928. g.

4. janv. Johannai Klēmanis;
58) Latv. pasi ser. JP 023312/112,
izd. no Rudzātu pag. valdes
1927. g. 9. nov. Jonam Alek-
sandrovišam; 59) Latv. pasi ser.
AZ 009039/225834, izd. no Rīgas
prēf. 13. iec. priekšn. 1927. g.
13. dec. Hedvigai Garais; 60) Lat-
vijas pasi ser. BA 020607/119165,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
4. maijā Melānijai Biters; 61) Lat-
vijas pasi ser. AV 001577/283897,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
15. febr. Emilijai Leitis; 62) Latv.
pasi ser. MA 023906/343681,
izd. no. Rīgas prēf. 1933. g.
5. jūl. Pāvilam (Paulim) Kaģim;
63) Latv. pasi ser. AV 014038
297222, izd. no Rīgas pref.
1928. g. 9. martā Rozālijai
Visockis; 64) Latv. pasi ser. BA
024282/149438, izd. no Rīgas
prēf. 8. iec. priekšn. 1928. g.
8.maijā Martai Krastinš; 65) Lat-
vijas pasi ser. MJ 009507/304933,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
28. martā Alvīnei Muravs;
66) Latv. pasi ser. MA 009537,
Ns 331295, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 23. febr. Kurtam-Geor-
gam Vichertam; 67) Latv. pasi
ser. AA 018434/84373, izd. no
Rīgas prēf. 6. iec. priekšn. 1927. g.
9. sept. Jadvigai Gaļinskis un
68) Latv. pasi ser. NP 022972,
Ns 2297, izd. no Krimuldas pag.
valdes 1928. g. 11. maijā Annai
Ozols. 7659x

Pasienes pagasta valdei
Ludzas apriņķī, vajadzīgs pilnīgi
patstāvīgi strādātspējīgs

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1934. g.

26. jūlijā pulksten 12, Pasienes
pagasta namā.

Reflektanti, atbilstoši lauku
pašvaldību darbinieku dienesta
likuma 6. panta un pagastu
pašvaldību likuma 46. panta
prasībām, tiek uzaicināti iesniegt
līdz š. g. 20. jūlijam pagasta
padomei lūgumus, apmaksātus
ar Ls 2,— zīmognodevu līdz
ar dokumentiem par: 1) līdz-
šinējo nodarbošanos lauku paš-
valdību dienestā, 2) apliecību
par tiesībām ieņemt darbveža
palīga amatu, 3) ārsta apliecību,
4) pierādījumus par izglītību,
5) pases norakstu un 6) apliecību
par politisko un kriminālo uz-
ticamību.

Atalgojums pēc valsts ierēdņu
16.kat. līdz ar likumā paredzētām
piemaksām.

Tuvākā dzelzceļa stacija Zil-
upe 12 km. Pasta nodala: Pa-
sienē. 1* 8047b

Ceraukstes pagastā
Bauskas apr. Griķu 6-k1.-pamat-
skolai vajadzīgs

trešais skolotājs.
Vēlēs pagasta padome š. g.

28. jūlijā pulksten 13.
Vēlama kandidātu personīga

ierašanās. i*
Skola no Bauskas atrodas

8 km. 8048b Pag. valde.
Rīgas pilsētas darba nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņuR Na44854/44387
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 13. jūn. ar
Icchoka Gordina vārdu. 7256o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu RNs 7569/11213,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 1. jūn. izdevusi Nikolajam
Balts. 7257o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina ar nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. izdevusi Eiže-
nam-Aļbertam Jausteinam. 7258

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
auto mēģ. Ns 0-167, izd. no prēf.
arējās nod. Persijam Hefiingeram
ļ9g4 ^_g ^J81 jūJJjjā^_ 7254o

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozu-dušu ,,Zauer <£ Sohn" sistēmasrevolveri , kal. 7,65 ar Ns 135354

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jaungulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 10996, ko 7. Si-
guldas kājn. pulka kom.- 1926. g.
26. augustā izdevis Pēteram Vā-
landam. 6760x

Jaunpils pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgām
šādas Latvijas iekšzemes pases,
izdotas no šīs pagasta valdes:
1) 1927. g. 28. okt. Ns 421, ser.
CV Ns 009821 Pēterim-Augustam
Neilandam un 2) 1932. g. 23. sep-
tembrī Ns 1903, ser. LV Ns 010703
Lonijai - Beatrisei - Marijai
Rumba, dzim. Šmīdbergs. 6769x

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
divas kumeļu reģ. zīmes NsNs 415
un 418., izd. no Krāslavas pag.
valdes 1932. g. II. maijā Mi-
ķeļam-Pēteram Jankevičam.

Lejasciema pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi PZ
Ns 0i9876, izd'. no Lejasciema
pag. valdes 1927. g. 27. oktobri
ar Ns 676 Jēkabam Uftītim. 6763x

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks Preiļos izsludina par
nederīgam tālāk minētās sade-
gušās Daugavpils apr. pol. Preiļu
iec. priekšn. izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ļP Ns 015500, izd.
1928. g. 19. janv. Dinai-Itai
Simanovičs; 2) JP Ns 015061,
izd. 1927. g. 21. nov. Šlomam
Baronam; 3) JT Ns 015327, izd.
1928. g. 19. martā Leibam

Civjānam; 4) JTNs 015294, izd.
1928. g. 15. martā Movšam
Civjānam; 5) JPNs 015700, izd.
1928. g. 13. febr. Joselim Potašām
6) JP Ns 015701, izd. 1928. g.
13. febr. Marijašai Potašs, dzim.
Fridbergs; 7) JP Ns 015499, izd.
1928. g. 19. janv. Jankeiim-
Giršam Simanovičam; 8) JT
Ns 015428, izd. 1928. g. 23. maftā
Matus Kacam. Tāpat sadegušās
kara kļaus, apliecības: 1) Ns 6206,
ko zemessargam 1893. g. dzim.
Jankelim-Giršam Simanovičam
izdevis Daugavpils kara apr.
priekšn. 1925. g. 11. ' martā,
12. febr. un 2) Ns 5133, ko
izdevis 1908. g. 28. nov. dzim.
un līdz turpmākam rīkojumam
atvaļinātam kareivim "Matus
Kacam Zemgales artil. pulka kom,
19.31. g. 4. sept: 6786o

Dzirciema pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi Ns 238, ser. CV 019238,
ko Tumes pag. valde 1927. g.
14. oktobrī izdevusi Frīdricbam
Emilam. 6758x

Grobiņas pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu
K Ns 05371/349, izd. no Grobiņas
pagasta valdes 1932. g. I. jūlijā
Jānim Hūnam. 6767x

Grobiņas pagasta valde, Lie-
pājas apr., izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grām.
Ns 309, izd. no Grobiņas pils.
valdes 1932. g. 31. augustā ar
Ilzes Sveilis vārdu. 6768x

Kalvenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi ser. CA 012830 1528, izd.
no Kalvenes pag. valdes 1931. g.
18. maijā Lūcijai Ernestsons.

Lažas pagasta valde Aizputes
apr., izsludina par nederīgiem:
1) Latvijas pasi Ns 10/3, CA

016873, ko šī pag. valde 1932. g.
2. septembrī izdevusi Katrīnai
Rusovičs, dz. Megnis; 2) kumeļa
reģ. zīmi Ns 204, ko šī pag. valde
1932. g. 27. maijā izdevusi
Krišam Ziņgim, gaiši-bērai ķēvei
un 3) darba grām. Ns 105 K
33870, ko šī pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Jānim Pēr-
ševicam. 6747x

Madonas apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Ernestam Driķim piederošo
Mauzera sistēmas cal. 7,65 re-
volveri ar Ns 192789. 8062o

Pampāļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi Ns 277, izd.
no Pampāļu pagasta valdes
1931. g. 17. augustā Matīsam
Pumpuriņam. 6770x

Pampāļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi Ns 265, izd.
no Pampāļu pagasta valdes
1931. g. 17. augustā Fricim
Valterim. 6771x

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgām ugunsgrēkā bojā
gājušās zirgu pases, ko Oskaram
Hartmaņam izdevusi Rundāles
pagasta valde: Ns 15417, 1927. g.
28. anr. ar reģ. Ns 1017; Ns 15418,
1927. g. 28. aprīlī ar reģ. JNs 1018;
Ns 15485, 1928. g. 12. aprīlī ar
reģ. Ns 1085 un Ns 15541, 1929. g.
19. janvārī ar reģ. Na 1141. 6755x

Salacas pagasta valde, Val-
mieras apr., izsluaina par ne-
derīgiem: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. ZN Ne 011051,- ko šī
pag. valde 1928. g. 31. jūlijā
ar Ns 1551 izdevusi Augustam
Balodim un 2) kara invalida
apl. Ns 715, ko Valmieras apr.
karā cietušo pensijas komisija
1928. g. 10. decembrī izdevusi
Augustam Balodim. 6753x

Tāšu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
ser. R Ns 148769, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nod. 1933. g.
17. martā ar Ns 149827 Annai-
Luizei-Austrai Enķūzis. 6772x

Turaidas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CN Ns 009782,
ko Drabežu pag. valde 1928. g.
5. jūl. ar Ns 1382, izdevusi Elzai-
Emilijai Zariņš. 6751 x

? S^mšUšĒi
ļ sfaidTlnāJumi. ļ

fluodagas irts* fabrikas
P./S. valde

uzaicina paju turētājus uz

Ifāfjo pilnsiii
š. g. 22. jūlijā pulksten 11 dienā
s-bas kantori Rīgā Blaumaņa
ielā 26.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1933./34. g.

darbību, valdes un revīzijas
komisijas ziņojumi.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Vēlēšanas.
5) Budžets 1934./35. gadam.
6) Nekustama īpašuma iegūšana.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 7264c

Maksātnespējīgo parādnieku
tirdzniecībā Henocha Špringen-
felda un Leiba Firksa konkursa
valde sasauc otrreizēju

KREDITORU SAPULCI
1934. g. 5. jūlijā pulksten 18
Rīgā 1. Smilšu ielā Na 18 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana šķirās.
3) Konkursa vaidēs atalgojums.
4) Eventuelu konkursa masas

līdzekļu sadalīšana.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi. 7262o

Latvijas ebreju krāj-
aizdevu sabiedrība

Jontrei-ŠūUoš"
likvidācijas komisija Rīgā Mazā
Smilšu ielā Ns 1 dara vispārībai
zināmu, ka saskaņā ar 1934. g.
12. jūnija pilnas biedru sapulces
lēmumu ir nolemts sabiedrību
likvidēt.

Likvidācijas komisija uzaicina
visas personas un iestādes kam
būtu kādas prasības pret minēto
sabiedrību, pieteikties 3 mēnešu
laikā. 72f,in

Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.

„LAT(fl00r
likvidācijas komisija sasauc

akcionāru spīti
1934. g. 5. jūlijā pulksten 18:
Rīgā Blaumaņa ielā Ns 6 dz. 2
ar šādu dienas kārtību:
1) likvidācijas komisijas un revī-

zijas komisijas ziņojumi;
2) a s-bas mantas sadalīšana uit

likvidācijas izbeigšana;
3) dažādi saimnieciski un citi

jautājumi un priekšlikumi.
Uz lik. par administr. 19. un;

21. p. pamata
Akc. sab.

Šokolādes un konfekšu fabr.
„U N l 0 N"

pagaidu administrators uzaicina
uzņēmuma kreditorus ierasties

2. kreditoru sapulci,
kas notiks 1934. g. 5. jūlijā'
pulksten 17,30 uzņēmuma telpās;
Rīgā Pērses ielā Ns 10/12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētājs un*

sekretāra vēlēšanas.
2) Pagaidu administratora pār-

skats.
3) Administratora un event. pa-

domes locekļu vēlēšanas; viņu,,
kā arī parādnieka (sabiedrības
valdes) kompetences robežu
noteikšana.

4) Pagaidu administratora, ad-
ministratora, parādnieka (sa-
biedrības valdes) atalgojuma
noteikšana.

5) Tekoši jautājumi. 72650*

Kuldīgas vācu vecāku
savienības ģimnāzija

meklē pilntiesīgu latviešu valodas
skolotāju ar augstskolas izglītību:
12 stundām. 7259o
Matīšu brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības
1934. g. 3. jūnijā mantu loterijā
krituši vinnesti uz šādiem nu-
muriem :

Vinnesti no Ls 50—120:
654, 1268, 1499, 2884.

Vinnesti no Ls 14—33:
589, 841, 1412, 1787, 1858,

2693.
Vinnesti no Ls 4—10:

240, 405, 816, 1002, 1749,,
1946, 2105, 2184, 2626, 2749.

Vinnesti no Ls 1—2:
14, 25, 29, 39, 76, 81, 83, 87, '

102, 109, 127, 131, 138, 199, 211,.
229, 246, 250, 254, 259, 261, 272,.
276, 281, 286, 292, 297, 320, 345,.
392, 402, 431, 448, 451, 452, 481,.
492, 522, 560, 576, 622, 634, 691,.
743, 784, 803, 805, 813, 872, 875,
919, 950, 984.

1057, 58, 68, 81, 115, 146, 150,.
156, 165, 173. 182, 219, 226, 237,.
248, 265, 271, 288, 311, 317, 356,
369, 377, 400, 427, 431, 486, 501,
523, 550, 551, 573, 574, 590, 600,
606, 622, 625, 640, 666, 676, 691,.
712, 723, 733, 752, 755, 764, 777,
779, 848, 849, 852. 862, 876, 938.
960, 962, 963, 999.

2000, 3, 23, 27, 28, 29, 30, 33,
49, 59, 60, 96, 109, 114, 118, 119,
131, 160, 166, 168, 178, 183, 185,
192, 194, 206, 218, 236, 256, 295,
296, 297, 299, 300, 320, 334, 342,
344, 356, 374, 386, 388, 399, 411, '
413, 452, 453, 461, 466, 499, 516,
538, 559, 563, 587, 602, 614, 619,
627, 635, 637, 644, 646, 650, 652,
653, 664, 666, 726, 745, 755, 758,
795, 802, 810, 813, 819, 823, 829,
866, 868, 882, 896, 897, 900, 908,
916, 923, 964, 982.

3000. (6595o)

Rīgas-Stockholmas līnija
Pamatkuģistv. „fjrnen"331 NRT

Substitūts tv. „Odin".
Kārējās satiksmes zviedru prečti-

pasaž. tv. „Odin" 353 NRT.
Braucienu saraksts

par laiku no 1934. g. 1. jūlija
Jīdz 1934. g. 1. oktobrim.

Kuģa aģenti: P. Bornholdt & Co.
Rīgā Doma laukumā Ns 17.

Kuģa īpašn.: Stockholmas Re-
deriaktiebolag „Svea" Stockholm.

Tv. ,,0 d i n"
izies no Rīgas uz Stockholmu
5. VII 34. 23. VIII 34.

12. VII 34. 30. VIII 34.
19. VII 34. 6. IX 34.
26. VII 34. 13. IX 34.

2. VIII 34. 20. IX 34.
9. VIII 34. 27. IX 34.

16. VIII 34.
P. Bornholdt & Co.

8247o Doma lauk. Ns 17.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu 1,60

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Šoseja un zīts teļu departaments
noturēs š. g. 12. jūlijā, pikst. 11, savās telpās— Rīgā, Gogoļa ielā 3,
ist. 473a rakstveida sacensību

20.000 R$ netto Rarbolineuma piegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% apmērā no pie-

dāvātā karbolineuma vairuma vērtības. L 1514
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, ist. 473a, pa-

rastā darba laikā. 8341 z

Mežu departaments
š. g. 6. jūlijā izdos rakstveida izsolē Slokā uz mežu departamenta
laukumiem
papīrmalkas gremzdošanas, pārgremzdošanas un šķirošanas

darbus.
Cena uzrādāma par steru. Piedāvājumi apliekami ar Ls 2,—

zīmognodevu un nodrošināmi 2% apmērā no piedāvātas kopējas
darba atlīdzības summas un iesniedzami mežu departamentam Kal-
paka bulv. 6, dz. 10, ist. 6, kur dabūjami arī tuvāki norādījumi. 8248

3feftaf»pifs pifsēfas vafelei
vajadzīgs

pilntiesīgs elektromontieris-tīkla pārzinis.
Lūgumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognod. un dokumenti par

izglītību un elektromontiera tiesībām — iesūtāmi pilsētas valdei līdz
š. g. 15. jūlijam. Alga pēc valsts ierēdņu 15. kat. L 1512

^^U_
^

Š. g. 11. augustā pīkst. 15 pārdos Spedic.
HIFIIPC. A S ,,Kniep un Verner" telpās, Rīgā L. Bīs-
kapa ielā 1, tās pašas a/s uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina
atklātā vairāksolīšanā, kuras atrodas Tranzītnoliktavās Rīgā:

6 ķīpas kokvilnas drānas 366 kg neto
4 ķīpas vilnas drēbes 251 „ „
4 ķīpas pliša 70 „ „
Tuvākas ziņas a/s ,,Kniep un Verner" birojā L. Bīskapa ielā 1.

8189x 2 Zvērin. biržas mākleris H. K i r š t e i n s.

Veselības nodaļai
vajadzīgi: 8339

kviešu milti, miežu putraimi, grūbas, manna, rīsi, kartupeļu milti,
auzu pārslas, griķu putraimi, zirņi, pupiņas baltās, makaroni, daž., žāv.

augļi, veļas sodā, dzeltenās ziepes, zaļās ziepes un c. pr.
Produktu saraksti un piegādes noteikumi saņemamTveselības

nodaļa, Šķūņu ielā Ns 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi ar pro-
duktu paraugiem līdz 1934. g. 5. jūlijam, pīkst. 12 L 1499
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